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یمن، حزب الله، حماس و جهاد می جنگند چون با ایمان هستند و عقیده و قدرت ایمان
آنها را به میدان مقاومت آورده است، نه اینکه نیابتی از سمت ما داشته باشند
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محیطی سالم 
برای فرزندان خود فراهم کنیم

سرمایه گذاران را فراری ندهید 

برداشت بالغ بر 7 تن 
ماهی خاویاری در رودان 

برگزاری نمایشگاه صنایع دستی 
در معبد هندوهای بندرعباس 

برخورد قاطع با سرشبکه های 
سازمان یافته قاچاق سوخت
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درمانگاه فرهنگیان بندرعباس 
با توسعه خدمات و ارائه امکانات جدید

تیترهای امروز

رهبر انقلاب در دیدارهزاران نفر از مداحان و شاعران اهل بیت )ع(:رهبر انقلاب در دیدارهزاران نفر از مداحان و شاعران اهل بیت )ع(:

جمهوری اسلامی برای هر اقدامی جمهوری اسلامی برای هر اقدامی 
در منطقه نیاز به نیروی نیابتی ندارددر منطقه نیاز به نیروی نیابتی ندارد

سیره فاطمی
 نسخه شفابخش بدحجابی

گروه خبر // معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان از برپایی نمایشگاه صنایع دستی به مناسبت گرامیداشت 
ولادت حضرت فاطمه )س( و هفته زن، نمایشگاه صنایع دستی در معبد هندوهای 

بندرعباس خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، ساناز رمجی با اعلام این خبر گفت: این نمایشگاه روزهای 5 تا 7 

دی ما از ساعت 16 تا 22 در معبد هندوهای بندرعباس برپا می شود.معاون صنایع دستی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این نمایشگاه فرصتی ارزشمند برای 
معرفی هنرهای سنتی بانوان هنرمند هرمزگان و ارج نهادن به نقش آنان در حفظ و ترویج فرهنگ 
و هنر بومی است. او اظهار کرد: علاقه مندان می توانند در این نمایشگاه از آثار متنوع صنایع دستی 

ازجمله رودوزی های سنتی، گلابتون دوزی، سفال، حصیر دیدن کنند. 

برگزاری نمایشگاه صنایع دستی در معبد هندوهای بندرعباس 

با من به کتابخانه بیا

خبر اختصاصی // با حضور معاونان سیاسی 
هرمزگان،  استاندار  اقتصادی  و  امنیتی  و 
رئیس دانشگاه هرمزگان ، رئیس سازمان 
جهادکشاورزی استان و.... از دو کتاب گیاهان 
دارویی و فلور استان هرمزگان که توسط دکتر 
محمد امین سلطانی پور به رشته تحریر درآمده 

است، در اتاق بازرگانی هرمزگان رونمایی شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس اتاق بازرگانی 
هرمزگان با بیان اینکه این اتاق در دوره های هشتم 
و نهم حمایت هایی را از چاپ کتاب ها داشته 
است، اظهار داشت : دو کتاب گیاهان دارویی و 
فلور استان هرمزگان با حمایت اتاق بازرگانی 
به چاپ رسیده است و در اختیار دانشجویان و 
محققان و... قرار خواهد گرفت .محمدرضا صفا 
 افزود: کتاب فلور استان هرمزگان در دوجلد و 
مجموعه ای از مشخصات گیاهان دارویی موجود در 
حوزه جغرافیایی استان هرمزگان دسته بندی شده و 
به عنوان فلور استان هرمزگان به چاپ رسیده است و 
کتاب گیاهان دارویی مشخصات و رویشگاه ۴۴2گیاه 
که خواص دارویی دارند و استان هرمزگان محل 
رویش و پرورش آنهاست ، جمع آوری و چاپ شده 
است.وی از دکتر سلطانی پور که سالهای زیادی را 
برای جمع آوری این مجموعه تلاش کرده اند و به 
اقصی نقاط استان سفر کرده اند تا این کتاب را در 
اختیار جامعه علمی ، دانشگاهی ، پژوهشگران و 
محققان و جامعه تجاری قرار دهند ، قدردانی کرد.

صفا گفت:حمایت از نخبگان علمی ، نویسندگان و... 
را در دستور کار داریم و نویسندگان کتاب هایی که 
برای منافع استان و رویش علمی جوانان ونخبگان 
استان و نشان دادن ظرفیت ها و پتانسیل های استان 
 هرمزگان به نگارش درآیند، مورد حمایت قرار 
می گیرند و این کتاب ها را بصورت رایگان در 
 اختیار جامعه علمی و نخبگانی استان قرار 
می دهیم.صفااظهار داشت: نویسنده این دو کتاب 
علی رغم  پیگیری از طریق مختلف موفق به انتشار 
این کتاب نشد،اما اتاق بازرگانی در راستای حمایت 

از نخبگان علمی واستفاده از تجربیات و دانش آنها 
 اقدام به انتشار این کتاب نمود و امیدواریم که این اقدام 
زمینه ای برای شناخت بیشتر این گیاهان و 
استفاده از آنها در صنعت تولید وتجارت هم 
 گردد.محمدامین سلطانی پور نیز با قدردانی از 
حمایت های اتاق بازرگانی برای چاپ کتاب هایش 
گفت: علی رغم پیگیری های زیاد، اما هیچ حمایتی 
را برای چاپ کتاب هایم نداشتم، اما اتاق بازرگانی 
هرمزگان سه ماهه این کتاب ها را به چاپ رساند 
 که از حمایت های شان سپاسگزاری می کنم. 
سلطانی پور با اشاره به وجود خلاء کتابی در حوزه 
 گیاهان دارویی استان هرمزگان ، اظهار داشت: از 
سه دهه قبل ایده جمع آوری اطلاعات در مورد گیاهان 
 دارویی را داشتم و بالاخره توانستم با حمایت اتاق 
بازرگانی استان ،این کتاب ها را چاپ کنم.وی گفت : 
کتاب داروهای گیاهی استان هرمزگان در ۴۹5 صفحه 
به رشته تحریر درآمده که ۴۴2 گونه گیاه دارویی را 
شرح داده ام و مصارف درمانی این گیاهان  را بیان و 
عکس رنگی تمام گونه ها در کتاب و با اسم علمی 
وفارسی و... به چاپ رسیده است.سلطانی پور گفت: 
کتاب فلورگیاهی استان هرمزگان هم چاپ شده 

است. فلور کتاب هایی است که تمام گیاهان یک منطقه 
جغرافیایی خاص در آن منتشر شده  است  که در 
این فلور اختصاص به استان هرمزگان دارد. این کتاب 
1۳17 صفحه دارد و در دو جلد منتشر شده است و 
1126 گونه گیاهی است که ۹۹7 گونه اش متعلق به 
استان هرمزگان است.معاون سیاسی امنیتی استانداری 
هرمزگان نیز با قدردانی از حمایت های اتاق بازرگانی 
هرمزگان از مولف این کتاب ها به عنوان یکی از نوابغ 
استان برای چاپ کتاب هایش ، اظهار داشت: این 
کتاب ها منابع علمی مهمی برای آیندگان هم به شمار 
می روند و اقشار مختلف می توانند در حال حاضر 
و آینده از این کتاب ها استفاده کنند  .احسان کامرانی 
افزود: برخی از گونه های گیاهان دارویی استان را به 
لحاظ ذخایر ژنتیک بایستی حفظ کنیم که برای تحقق 
این مهم بایستی اول آنها را بشناسیم.کامرانی اظهار 
داشت: گونه های منحصربفردگیاهی و دریایی در 
استان و ایران داریم که در دنیا بی نظیر است.وی بر 
حمایت از تحقیقات علمی و چاپ کتاب و...در استان 
تاکید کرد.معاون  اموراقتصادی استاندار هرمزگان  نیر با 
قدردانی از اتاق بازرگانی بدلیل حمایت از این محقق 
متواضع استان در چاپ کتابش ، گفت: این کتاب ها 
بخشی از ماهیت استان در عرصه گیاهان دارویی 
و جایگاه اقتصادی شان به شمار می رود.شهرزاد 
گفت: بخشی از ناشناخته های استان هرمزگان در 
حوزه گیاهان دارویی در این کتاب ها به رشته تحریر 
درآمده است و این کتاب ها به عنوان مرجع هستند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان نیز حمایت اتاق 
بازرگانی از چاپ کتاب را کمک به علم و جامعه علمی 
استان خواند و خواستار تداوم حمایت اتاق بازرگانی از 
چاپ کتاب در سایر حوزه ها شد.گفتنی است در این 
مراسم  همچنین قراردادی بین اتاق بازرگانی هرمزگان 
و مولف کتاب برای تجاری سازی ده گونه گیاه دارویی 

استان به امضاء رسید.

صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

جناب آقای دکتر محمد آشوری جناب آقای دکتر محمد آشوری 
استاندار محترم هرمزگان استاندار محترم هرمزگان 

 انتخاب شایسته جنابعالی را به سمت استاندار هرمزگان صمیمانه تبریک و تهنیت عرض
 می نماییم .

جناب آقای دکتر آشوری این انتخاب موجب خرسندی و مایه مباهات خانواده بزرگ صنعت 
استان شد، بی شک با توجه به شناخت کامل از این مسئولیت به عنوان شخصی متعهد ، حضور 
فرزندی برومند از خطه جنوب و استان هرمزگان با سوابق اجرایی درخشان به توسعه پایدار و 
رونق اقتصادی استان منجر شده و امید است این انتصاب نوید بخش نشاط و تحرک بیشتر در 

عرصه صنعت و موجبات رشد و شکوفایی ایران اسلامی را فراهم خواهد نمود. 
از طرف مجموعه سیمان هرمزگان از خداوند متعال توفیقات ، سلامتی و توفیقات پیوسته 

جنابعالی را در مسیر تحقق برنامه های عظیم و توسعه اقتصادی کشور عزیزمان آرزو داریم .

مدیریت و پرسنل شرکت سیمان هرمزگانمدیریت و پرسنل شرکت سیمان هرمزگان

باحمایت اتاق بازرگانی استان برگزار شدباحمایت اتاق بازرگانی استان برگزار شد

آیین رونمایی از کتاب های گیاهان دارویی وفلور هرمزگان

باحمایت اتاق بازرگانی استان برگزار شدباحمایت اتاق بازرگانی استان برگزار شد

آیین رونمایی از کتاب های گیاهان دارویی وفلور هرمزگانآیین رونمایی از کتاب های گیاهان دارویی وفلور هرمزگان
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سرلشکر موسوی: 
 مقاومت فلسطین چهره واقعی نظام سلطه 

را نشان داد
   گروه سیاسی //  فرمانده کل ارتش گفت: مقاومت 
فلسطین و مجاهدان غزه مانند یک آینه شفاف چهره 
کریه و واقعی نظام سلطه و رژیم صهیونی را نشان داد. 
امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در اولین جشنواره 
کانون های ارزیابی و رشد سرمایه انسانی ارتش که در 
مرکز همایش های کوثر سازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
برگزار شد،گفت: درود و رحمت بر مقاومت فلسطین که با 
ایستادگی شگفت آور خود صحنه جدیدی پیش روی همه 
جهانیان باز کرد و چهره واقعی جنایتکاران، دروغگویان و 
ریاکاران را به عالم و به تاریخ نشان دادند.وی افزود: اگر 
مقاومت می خواست به روش های معمول فریاد مظلومیت و 
ندای حق را به گوش جهان برساند، با هزینه های گزاف و 
زمان های طولانی هم نمی توانست، اما امروز در جهان، نام 
فلسطین و آرمان مقاومت فلسطین به گوش و قلب همه 
حق طلبان عالم رسیده است.فرمانده کل ارتش با بیان اینکه 
مقاومت فلسطین و مجاهدان غزه مانند یک آینه شفاف 
چهره کریه و واقعی نظام سلطه و رژیم صهیونی را نشان داد، 
تاکید کرد: مغزهای مادی و بی خدای استکباری و صهیونی 
تصور کردند با شکستن این آینه هدف او را محو می کنند، 
غافل از اینکه آینه اگر هزار تکه بشود، هزار آینه است و 
باز هم نور حق و سیاهی باطل را منعکس می کند.سرلشکر 
موسوی گفت: اینکه در روند تاریخ گاهی می بینیم، جوامعی 
یا کشورهایی علی الظاهر دست از مقاومت می کشند این هم 
از عبرت های آموزنده تاریخ است که یادآوری کند هزینه 
سرخم کردن بسیار بیشتر از ایستادگی است. خوی نظام 
سلطه و گردنکشان، خوی جلادی است و جلاد گردنی را 
که خم شود قطع خواهد کرد.وی تصریح کرد: امپراطوری 
رسانه ای غرب می خواهند با پیروز جلوه دادن خود مقاومت 
را مرعوب کنند، اما مقاومت ممکن است زخمی شود اما 
مرعوب نخواهد شد. مقاومت در دنیا افتخار و پیروزی یا 
شهادت و در آخرت جوار قرب الهی را دارد، آنهایی باید 
بترسند که در دنیا منفورهستند، لعن و نفرین و نابودی دارند 
و در آخرت جهنم قهر خداوند.فرمانده کل ارتش افزود: 
مقاومت با خون شهیدان آبیاری شده و قوی تر از قبل به 
پیش خواهد رفت و سرانجام استکبار و رژیم صهیونی را در 
همین مسند ظاهری قدرتشان سرکوب خواهد کرد.سرلشکر 
موسوی در ادامه با بیان اینکه کار تأسیسی در همه جا 
 سخت است مخصوصا در سازمان های جا افتاده و ریشه دار 
سخت تر است، افزود: یکی از سازمان های دقیق و منظم 
و پای کار علمی که به صورت دائم کارش را در ارتش و 
بیرون از آجا انجام می دهد و در تمام سطوح ارتش گسترش 
پیدا کرده کانون های ارزیابی و رشد سرمایه انسانی ارتش 
است.وی نیروی انسانی را مهم ترین سرمایه هر سازمانی 
دانست و افزود: به کارگیری درست و به جا نیازمند یک نظام 
ارزیابی است اگر این سرمایه، سرمایه خوب و درستی باشد 
آن سازمان پیش خواهد رفت، انسان ها هستند که این ابزار 
تجهیزات و فرآیندها را به کار می گیرند و کارها را پیش 
می برند و به سوی هدف حرکت می کنند.فرمانده کل ارتش 
با اشاره به فرمایش فرمانده معظم کل قوا مبنی بر اینکه »اگر 
من به فرض محال به عقب برمی گشتم یک جایی را برای 
شناسایی و تربیت مدیران در نظر می گرفتم«، اظهار کرد: 
امیدوارم که کانون های ارزیابی و رشد سرمایه انسانی ارتش 
به آن چیزی که مد نظر معظم له است برسد و یک روز به 
عنوان یک خبر شیرین محضر ایشان بیان کنم که آن چیزی 
که مدنظر شما بود را ما در ارتش ایجاد کردیم و این هم 
میوه و نتیجه کار است.سرلشکر موسوی افزود: ارتش شاید 
به عنوان اولین سازمانی در کشور باشد که نظام ارزیابی قوی 
داشته و بسیاری از انتصابات، ترفیعات و انتقالات بر این 
اساس صورت می گرفته، اما باید تکمیل وبه روز می شد و 
ارتقا می یافت. وی با اشاره به مزیت های این کانون نسبت به 
سامانه های قبلی، گفت: در نظام ارزشیابی قبلی ما عملکرد 
و رفتار را ارزیابی می کردیم و در کانون جدید یک قدم 
عقب تر و بطرف ریشه رفته ایم و بدنبال آن چیزی هستیم 
که باعث بروز رفتار و عملکرد می شود.فرمانده کل ارتش 
با تاکید بر اینکه کار کانون فقط ارزیابی نیست، بلکه تاکید 
اصلی بر رشد است، اضافه کرد: کانون های ارزشیابی قدیم 
بیشتر به بحث انتصابات، تشویق ها، اعزام به دوره ها و... ختم 
می شد، اما در کانون های جدید استعدادهای بالقوه شناسایی 
شده و شروع به برگزاری دوره رشد میکند و برای هر آدمی 
متناسب با کارنامه خدمتی آن نفر دوره رشد و کارگاه برگزار 
می کنیم.به گزارش ایرنا ، سرلشکر موسوی با بیان اینکه 
کانون ارزیابی و رشد ارتش، تضمین کننده احیاء و بالفعل 
کردن استعدادهای بالقوه تک تک افراد و شکوفایی آینده 
سازمان است، گفت: در واقع هدف اصلی ما در این کانون ها، 
عینیت بخشیدن به جایگاه های مورد انتظار سرمایه انسانی 
در بیانیه گام دوم انقلاب است و ما در این کانون های رشد 
آدم ها را از روز اول تا روز پایان رصد کرده و در طول مسیر 
هر علامتی را دریافت کنیم شروع به تصحیح و بهبود رفتار 

و عملکرد می کنیم.

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح دیروز در خجسته سالروز میلاد سیّده 
زنان دو عالم حضرت صدیقه کبری)س(، در 
دیدار هزاران نفر از مداحان و شاعران اهل 
بیت)ع( و قشرهای مختلف مردم، حضرت 
فاطمه زهرا)س( را الگوی کامل همه بشریت 
برای »قیام در راه حق، ایستادگی، شجاعت، 
صراحت و قوت منطق و استدلال« خواندند و 
با اشاره به تلاش دشمنان برای هراس افکنی، 
تأکید  در جامعه،  یأس افکنی  و  اختلاف افکنی 
کردند: خاصیت پیروان شیطان، گزافه گویی و 
دروغ پردازی است و چاره آن، جهاد تبیین و 

بیان حقایق و ارائه منطق قابل قبول.
    به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ؛ حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره 
به محقق نشدن هیچیک از اهداف رژیم صهیونیستی 
برای نابود کردن حماس و حزب الله، گفتند: ملت های 
شرافتمند منطقه، به فضل الهی رژیم منحوس را 
ریشه کن می کنند و فردایی بهتر را برای منطقه رقم 
خواهند زد.رهبر انقلاب اسلامی با بیان نکاتی درباره 
مسائل منطقه از جمله مسئله سوریه، گفتند: یک گروه 
اغتشاشگر با کمک، نقشه و برنامه ریزی دولتهای 
خارجی توانست از ضعفهای درونی سوریه استفاده کند 
و این کشور را به هرج و مرج بکشاند.ایشان با اشاره به 
سخنان چندی قبل خود مبنی بر برنامه دوگانه آمریکا 
برای کشورهای منطقه یعنی »مسلط کردن یک حکومت 
فردیِ مستبدِ سازشگر با سلطه« و اگر ممکن نبود، 
»ایجاد اغتشاش و هرج و مرج در آن کشور«، افزودند: 
برنامه آنها در سوریه به ایجاد اغتشاش و هرج و مرج 
منتهی شد و اکنون آمریکا، رژیم صهیونیستی و همراهان 
آنها با احساس پیروزی، همچون اصحاب شیطان دچار 
گزافه گویی و حرف مفت زدن شده اند.حضرت آیت الله 

خامنه ای، سخنان یک مقام آمریکایی را با مضمونِ پنهانِ 
»کمک و حمایت از هر کسی که در ایران اغتشاش 
کند«، نمونه ای از گزافه گویی های دشمنان دانستند و 
افزودند: احمق ها گویا بوی کباب شنیده اند اما ملت ایران 
هر کسی که مزدوری آمریکا را در این زمینه قبول کند، 
زیر گام های خود لگدمال خواهد کرد.ایشان در بیان 
نکته ای دیگر ناظر به تحولات منطقه، با اشاره به تظاهر 
عنصر صهیونی به پیروزی و رجزخوانی و گزافه گویی، 
گفتند: بدبخت ها، شما کجا پیروز شدید؟ آیا این پیروزی 
است که چهل و چند هزار زن و کودک را با بمب کشتید 
اما نتوانستید حتی یکی از اهداف اعلامی خود در ابتدای 
جنگ را محقق کنید؟ آیا حماس را نابود و اسرای خود 
را در غزه آزاد کردید؟ آیا با وجود به شهادت رساندن 
شخصیتی عظیم همچون سیدحسن نصرالله، توانستید 

حزب الله لبنان را از بین ببرید؟
  رهبر انقلاب، مقاومت در منطقه اعم از حزب الله، حماس 
و جهاد اسلامی را زنده و بالنده خواندند و خطاب به 
صهیونیست ها گفتند: بنابراین شما پیروز نیستید بلکه 
شکست خورده اید.ایشان پیشروی صیهونیستها در خاک 
سوریه و اشغال مناطقی از آن را ناشی از نبود مانع و 
مقاومت حتی یک سرباز در مقابل آنها خواندند و گفتند: 
این حرکتِ بدون مانع،  پیروزی نیست البته بدون تردید 
جوانان غیور و شجاع سوری شما را از آنجا بیرون 
خواهند کرد.نکته سوم حضرت آیت الله خامنه ای درباره 
تحولات منطقه، ناظر به جنگ روانی و تبلیغاتی علیه 
ایران با ادعای از دست دادن نیروهای نیابتی در منطقه 
بود.ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی  نیروی 
نیابتی ندارد، گفتند: یمن، حزب الله، حماس و جهاد 
می جنگند چون با ایمان هستند و عقیده و قدرت ایمان، 
آنها را به میدان مقاومت آورده است، نه اینکه نیابتی 
از سمت ما داشته باشند.رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه 
جمهوری اسلامی اگر هم روزی بخواهد اقدامی کند 

احتیاجی به نیروی نیابتی ندارد، افزودند:  مردان مؤمن 
و شرافتمند در یمن، عراق، لبنان، فلسطین و ان شاءالله 
در آینده نزدیک در سوریه، در حال مبارزه با ظلم و 
جنایت و رژیم منحوس و تحمیلی صهیونیستی هستند، 
جمهوری اسلامی نیز مبارزه می کند و به خواست 
پروردگار این رژیم را از منطقه ازاله خواهیم کرد.ایشان 
این سخنان را نه یک بیان سیاسی بلکه حقایقی ملموس 
و تجربه شده خواندند و با اشاره به سربرآوردن مجموعه 
قوی و پولادین و شرافتمندِ حزب الله از دل اغتشاشات و 
جنگ های داخلی دهه 6۰ لبنان خاطرنشان کردند: از دل 
آن تهدیدها و ناامنی ها، فرصت بزرگی همچون حزب الله 
لبنان سربرآورد و اتفاقاتی همچون شهادت بزرگان آن 
همچون سیدعباس موسوی نیز نه تنها آن را ضعیف نکرد 
بلکه قوی تر کرد و امروز و فردای مقاومت نیز همین گونه 
خواهد بود.حضرت آیت الله خامنه ای ایجاد فرصتها از 
دل تهدیدها را در گرو هوشیاری، احساس مسئولیت و 
عمل به وظایف دانستند و با تأکید بر اینکه فردای منطقه 
از امروز آن بهتر خواهد بود، گفتند: پیش بینی می کنیم 
مجموعه ای قوی و شرافتمند در سوریه نیز سربرآورد 
چرا که امروز جوانان سوری چیزی برای از دست دادن 
ندارند و مدرسه، دانشگاه، خانه و خیابان آنها ناامن است 
بنابراین باید با قوت اراده در مقابل طراحان و مجریان 
ناامنی بایستند و بر آنها فائق آیند.ایشان همچنین در 
بخش نخست سخنانشان در تبیین شخصیت بانوی دو 
عالم، افزودند: سراسر زندگی آن حضرت بویژه مدت 
کوتاه حیاتشان پس از رحلت پیامبر)ص(، تبیین مستمر 
حقایق و مبانی محکم دین بود و این، الگو و قله ای است 
که اگرچه نمی توان به آن رسید اما باید مدام به سمت آن 
حرکت کرد.رهبر انقلاب اسلامی در بیان معانی حدیثی 
از پیامبر خاتم مبنی بر اینکه »محبت و دوستی حضرت 
فاطمه)س( صد جا بدرد انسان می خورد که آسانترین آن 
هنگام مرگ و در قبر است«، افزودند: معنای آسان این 

حدیث، فواید بی شماری است که دوستی و ارادت به 
حضرت صدیقه کبری)س( به همراه می آورد اما معنای 
سخت حدیث آن است که اگر انسان کارهایی کند که 
محبت آن حضرت به او جلب شود، صد جا فایده و 
ثمره بی نظیر دارد.ایشان الگو قرار دادن خصوصیات 
حضرت فاطمه)س( را، راه جلب محبت آن شخصیت 
یگانه خواندند و گفتند: یکی از مهمترین این خصوصیات، 
تبیین مستمر حقایق است که مداحی در حقیقت ادامه آن 
جهاد تبیین است.حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
حدیث دیگری از رسول اکرم که »مؤمن گاهی با جان یا 
شمشیر و گاهی با زبان جهاد می کند«، گفتند: جهاد زبان 
گاهی اهمیت و تأثیرش از جهاد با جان نیز بیشتر است. 
ایشان مداحان را جهادگرانِ با زبان دانستند و افزودند: 
مداحی یک رسانه تمام عیار و یک هنر ترکیبی است که 
ابعاد آن در شکل و محتوا، لفظ و معنا، شعر و آهنگ و 
صدا، مدیریت جمعیت و چهره به چهره شدن با مردم، 

نمود پیدا می کند.رهبر انقلاب تبیین مسائل روز را نیازی 
حقیقی دانستند و با اشاره به برنامه ریزی پنهان و آشکار 
و هزینه کردن دشمن برای شبهه افکنی و تحریف حقایق، 
 گفتند: مداحان از جمله کسانی هستند که می توانند با 
»جهاد تبیین، آگاهی بخشی، امیدآفرینی و تحرک آفرینی«، 
پاسخ مناسب و مؤثر به دشمن دهند.حضرت آیت الله 
خامنه ای سه گانه »هراس افکنی، اختلاف افکنی و 
یأس آفرینی« را مثلث اهداف ضداسلامی-ضدایرانی 
دشمن دانستند و گفتند: حیله و کار اصلی شیطان، ایجاد 
ترس و هراس است و اصحاب ادب و شعر و تفکر باید 
با منطق دلنشین، »شجاعت و آگاهی و ایستادگی« را به 
مردم منتقل کنند. در ابتدای این دیدار، ۸ نفر از مادحان و 
شاعرانِ اقصی نقاط کشور، به مدیحه سرایی و ذکر فضائل 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( پرداختند. همچنین 
حاضران با سرودخوانی دسته جمعی، مقام حضرت 

صدیقه طاهره )س( را ارج نهادند.

رهبر انقلاب در دیدارهزاران نفر از مداحان و شاعران اهل بیت )ع(:

جمهوری اسلامی برای هر اقدامی در منطقه نیاز به نیروی نیابتی نداردجمهوری اسلامی برای هر اقدامی در منطقه نیاز به نیروی نیابتی ندارد

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مورخ ۱۴۰۳/۱۰/16
آگهی دعوت 

 شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم 
بدینوسیله به اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم، رأس ساعت 
 ۱8 روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱6 در محل دفتر شرکت واقع در شهرک آفتاب تشکیل می گردد. اعضائیکه که به هر دلیل 
نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند. برای تایید وکالت باید عضو به همراه نماینده تام الاختیار 
خود حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱5 به دفتر شرکت تعاونی واقع در شهرک آفتاب مراجعه نمایند. به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه 
تشکیل جلسه مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای می باشد. ضمناً حضور وکیل در جلسه مجمع 

با وکالتنامه رسمی بلامانع می باشد. بدیهی است وکالتنامه های عادی بدون تایید شرکت فاقد اعتبار است. 
دستور جلسه : 

۱- گزارش فعالیت و عملکرد هیأت مدیره، سال مالی منتهی به ۱۳۹8/۱۲/۲۹ 
2- گزارش بازرسین قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹8/۱۲/۲۹ 

۳- گزارش حسابرسی مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۳۹8/۱۲/۲۹ 
۴- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹8/۱۲/۲۹

هیأت مدیره  شرکت

 گروه سیاسی  // عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی از نامه ۱۲۸ نماینده به رئیس جمهور برای ارائه 
راهکارها و پیشنهاداتی به منظور کنترل نرخ ارز خبر داد.     
    به گزارش ایرنا، حسین صمصامی در حاشیه جلسه علنی مجلس 
شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: 12۸ نماینده مجلس نامه ای به 
رئیس جمهور با موضوع راهکارهایی برای کنترل نرخ ارز نوشتند 
که حتما اسامی این افراد را منتشر خواهیم کرد. عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس افزود: در این نامه به ریاست محترم جمهور 
توضیح داده شده است که موضوع معیشت اولویت کشور است و 
در بحث معیشت موضوع تورم و در بحث تورم موضوع ارز حائز 

اهمیت است، چرا که تورم در نهایت باعث افرایش قیمت ها خواهد 
شد.نماینده مردم تهران در مجلس یادآور شد: براساس اطلاعات 
بانک مرکزی در ترکیب منابع نقدینگی، خالص بدهی بخش دولتی به 
سیستم بانکی حدود 1۰ الی 12 درصد است و وام هایی که بانک ها 
می دهند عامل اصلی افزایش نقدینگی در کشور است.وی با بیان 

اینکه در نامه  12۸ نماینده به رئیس جمهور، دو راهکار پیشنهاد شده 
است، گفت: راهکار اول اجرای سیاست های ارزی است که در حال 
رخ دادن است. چرا که در حال حاضر بانک مرکزی ارز کالاهای 
اساسی را کم می کند و نرخ آن را به نیمایی تغییر داده است. ادامه 
این روند موجب افزایش قیمت کالاها خواهد شد. از سوی دیگر 

بیش از 7۰ درصد از کالاهای کشور با نرخ نیما واردات می شود 
و افزایش نرخ نیمایی کشور تورم شدیدی به جامعه تحمیل خواهد 
کرد.صمصامی اضافه کرد: افزایش نرخ ارز در داخل کشور انجام 
می شود و ربطی به انتخاب ترامپ و غیره ندارد. بر همین اساس 
دولت باید بازار آزاد قاچاق را طبق قانون مجلس از بین برده و یک 
 نرخ منطقی و علمی برای بازار ارز تعیین کند.وی خاطرنشان کرد: 
2۸ هزار و 5۰۰ تومان نرخی بود که برای بازار ارز تعیین کرده 
بودیم. همچنین باید در مقابل فرارهای مالیاتی بایستیم. البته هنوز 
پاسخ نامه نمایندگان به رئیس جمهور داده نشده و ما منتظر پاسخ 

هستیم.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

۱۲۸ نماینده مجلس در نامه ای به رئیس جمهور راهکارهای کنترل نرخ ارز را ارائه کردند

 
کدام هسته سخت؟

این روزها علاوه بر این که واژه »هسته سخت نظام« در برخی سخنان و گفت وگوها 
شنیده می شود، حرف و کلامی که چنین مفهومی را به ذهن متبادر کند هم کم به گوش 
نمی رسد. نمونه اخیر استفاده از چنین مفهومی در گفت وگوی دکتر فواد ایزدی با علی 
علیزاده شنیده شد؛ زمانی که ایزدی درباره اجرا نشدن قانون حجاب هشدار داد و 
قریب به این مضمون را گفت که اگر این قانون اجرا نشود، کسانی که به خاطر نظام 
جلوی تیر می روند مأیوس خواهند شد. او به صورت تلویحی مدافعان اصلی نظام 
را فقط این طیف دانست که در زمان جنگ و سایر فتنه ها هم به میدان آمدند و اگر 
سیگنال کوتاه آمدن نظام اسلامی را دریافت کنند، آن گاه در میدان حاضر نخواهند بود. 
مشابه کلماتی که حدود یک سال قبل محمدرضا شهبازی، مجری برنامه پاورقی در 
واکنش به بازگشت رشیدپور به تلویزیون به زبان آورد و از عبارت »اسکل نظام« 
برای توصیف این طیف استفاده کرد. این جملات صریح توسط این افراد سرشناس را 
باید در کنار نوشته های افرادی مانند آقای کوشکی و سخنرانی اخیر کامران غضنفری 
گذاشت که انگار در باطن خود به دنبال مرجعیت سازی برای جریان حزب اللهی و 
انقلابی هستند و برای چنین هدفی ابتدا روایت های رسمی را با حرف های ضدروتین 
زیر سوال می برند و سپس برداشت ها و تلقی های بعضا عجیب و غریب خود را 
جایگزین می کنند. در چنین شرایطی اما وقت مناسبی برای طرح این سوال است 
که اساسا معنای هسته سخت نظام چیست و فقط این افراد جزو هسته سخت نظام 
هستند؟ و چه باید کرد که روایت های نادرست این افراد، بدنه نیروهای انقلابی را 
تحت تأثیر قرار ندهد؟ همان طور که از عبارت »هسته سخت« برمی آید، این گروه از 
افراد باید نقش محافظ اصلی انقلاب و نظام را از نظر فکری ایفا کنند؛ چراکه بخش 
سخت باید از مرکزیت نظام و ایده های اصلی آن دفاع کند و در واقع نقطه ای است 
که هم به سختی آسیب می بیند و هم اجازه آسیب دیدن به دیگر بخش ها را نمی دهد. 
مشابه آن به وضوح در زمان جنگ قابل مشاهده بود. بچه هایی که بدون امکانات 
و تجهیزات و کم تعداد در یک منطقه می جنگیدند و مقاومت می کردند تا راه برای 
پیشروی دشمن باز نشود. با این توضیح آیا افرادی که به هر بهانه ای و پس از هر اتفاقی 
در رأس گلایه کنندگان، شورش کنندگان و طلبکاران هستند، »هسته شل« نظام اند یا 
هسته سخت؟ این چه هسته سختی است که در لحظه دفاع، خود تبدیل به اولین مهاجم 
می شود و ژست اپوزیسیون می گیرد؟ اگر قرار بود که رزمندگان هم به عنوان هسته 
سخت دفاعی این گونه از کشور دفاع کنند، چیزی از وطن می ماند؟ بسیاری از عادت ها 
و خلقیات این گروه از مدعیان هسته سخت با تعریف اولیه از این مفهوم سنخیت ندارد 
و بیشتر جنبه طلبکاری از نظام به جای فداکاری برای نظام و انقلاب دارد./ خراسان

تازه های مطبوعات
فرهیختگان - چرا کشور کوچک قطر رسانه استراتژیکی چون الجزیره 
دارد و ما با این همه نقش مهم در منطقه و فرامنطقه ثلثی از چنین ظرفیتی 
را نداریم تا در شرایط این چنینی در آفساید نمانیم؟ البته برای آه و 
افسوس بیشتر خیلی نیاز نیست الجزیره را ببینیم، بلکه بهتر است خودمان 
 را تماشا کنیم. الجزیره غیر از پول و امکانات که حتماً مهم است، نمادی از 
نگاه حرفه ای حکمرانی به امر رسانه است؛ حکمرانی رسانه ای که می فهمد رسانه جمع 
جبری بردار های مثبت و منفی است و نه مسابقه  فوتبال یک طرفه که قرار است ما 

همیشه بدون گل خورده پیروز شویم. 
آرمان ملی -آقای رئیس جمهور گوشی تلفن را بردارد و خطاب به آقای وزیر 
ارتباطات بگویند که کلید را بزن فیلتر برداشته شود. به همین راحتی رفع فیلتر 
صورت می گیرد. شورای عالی فضای مجازی هم دنبال رئیس جمهور بدوند تا 
حرفشان را به کرسی بنشانند. وقتی رئیس جمهور یک مشکل را حل کند جامعه 

امیدوار می شود به این که بقیه مسائل و مشکلات دیگری حل خواهد شد.

تازه های سیاست

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مورخ ۱۴۰۳/۱۰/16
آگهی دعوت 

 شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم 

بدینوسیله به اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم ، رأس ساعت 
 ۱9 روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱6 در محل دفتر شرکت واقع در شهرک آفتاب تشکیل می گردد. اعضائیکه که به هر دلیل 
 نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند. برای تایید وکالت باید عضو به همراه نماینده 
تام الاختیار خود حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱5 به دفتر شرکت تعاونی واقع در شهرک آفتاب مراجعه نمایند . به موجب ماده 
۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل جلسه مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای می باشد. ضمناً حضور 
وکیل در جلسه مجمع با وکالتنامه رسمی بلامانع می باشد. بدیهی است وکالتنامه های عادی بدون تایید شرکت فاقد اعتبار است. 

دستور جلسه : 
۱- گزارش فعالیت و عملکرد هیأت مدیره، سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ 

2- گزارش بازرسین قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ 
۳- گزارش حسابرسی مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ 

۴- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹

هیأت مدیره  شرکت



سرمایه گذاران را فراری ندهید 

  حمایت از سرمایه گذاران و تجار در هرمزگان راهکاری 
 برای رونق اقتصادی در استان به شمار می رود.عدم حمایت از 
سرمایه گذاران، بروکراسی اداری طولانی ، سلیقه گرایی ، باج 
 خواهی و.... باعث شده است برخی سرمایه گذاران علی رغم میل 
 باطنی شان، سرمایه شان را از استان و یا کشور خارج کنند و برخی از 
ظرفیت های سرمایه گذاری در استان بلااستفاده بماند.در هرمزگان 
و  بخصوص شهر بندرعباس در حوزه دریایی و ساحلی برای جذب 
گردشگر و تفریحات سالم دریایی سرمایه گذاری چندانی نشده است 
و شاید یکی از دلایلش همین مواردی باشد که عنوان کردیم و به 
همین دلیل از این ظرفیت بکر برای گردشگری و تفریحات سالم دریایی 
 استفاده نشده است و هنوز مردم استان و میهمانان و گردشگران 
نمی توانند تفریح دریایی و ساحلی استاندارد و مطمئنی را داشته باشند 
 که برخی از مسئولان و دستگاه ها در ایجاد این شرایط مقصرند. 
 شهر ساحلی و بندری بندرعباس را داریم، اما در هیچ نقطه اش کسی 
نمی تواند قایق سواری کند و تفریح دریایی داشته باشد. به بهانه حریم 
6۰ متر دریا به برخی از سرمایه گذاران اجازه سرمایه گذاری در حوزه 
تفریحات دریایی حتی با سازه های سبک و پیچ و مهره ای داده نشده 
است.استان هرمزگان با برخورداری از منابع طبیعی غنی، بنادر بزرگ 
و موقعیت جغرافیایی ممتاز، ظرفیت های فراوانی برای سرمایه گذاری و 
توسعه اقتصادی دارد. اما برای بهره برداری از این پتانسیل ها و جذب 
سرمایه گذاران، نیازمند حمایت و همکاری مسئولان و نهادهای مختلف 
هستیم. در غیر این صورت، شاهد سرمایه گریزی و از دست رفتن 
فرصت های اقتصادی خواهیم بود. اهمیت حمایت از سرمایه گذاران 
و تجار برهیچکس پوشیده نیست.سرمایه گذاری و حضور تجار در 
هرمزگان می تواند به عنوان موتور محرک اقتصاد استان عمل کند. این 
سرمایه گذاری ها نه تنها به ایجاد فرصت های شغلی و افزایش درآمد 
خانوارها کمک می کند، بلکه باعث توسعه زیرساخت های اقتصادی 
و اجتماعی استان نیز می شود. با توجه به شرایط اقتصادی کشور 
و نیاز به تنوع بخشی به منابع درآمدی، حمایت از سرمایه گذاران و 
تجار می تواند به عنوان یکی از راهکارهای اصلی توسعه پایدار 
استان هرمزگان مطرح شود. ظرفیت های سرمایه گذاری در هرمزگان 
بسیار زیاد و متنوع است.هرمزگان به دلیل موقعیت استراتژیک خود 
و دسترسی به خلیج فارس، دارای ظرفیت های فراوانی در زمینه های 
مختلف سرمایه گذاری است.  با داشتن بنادر بزرگ و مهمی همچون 
بندرعباس، بندرلنگه، بندرجاسک و مناطق آزاد قشم و کیش و....، 
هرمزگان به عنوان یکی از مراکز اصلی تجارت دریایی کشور محسوب 
می شود. سرمایه گذاری در توسعه بنادر، زیرساخت های دریایی و 
صنایع مرتبط می تواند به رشد اقتصادی استان کمک کند.همچنین با 
وجود منابع غنی نفت و گاز در هرمزگان، سرمایه گذاری در صنایع 
پتروشیمی و پالایشگاهی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. توسعه 
این صنایع می تواند به ایجاد اشتغال و افزایش تولید ناخالص داخلی 
استان منجر شود.از طرفی دیگر هرمزگان با برخورداری از جاذبه های 
طبیعی و تاریخی متنوع، ظرفیت های زیادی برای توسعه گردشگری 
دارد. سرمایه گذاری در زیرساخت های گردشگری مانند هتل ها، 
رستوران ها و مراکز تفریحی می تواند به جذب گردشگران داخلی و 
خارجی کمک کند و به رونق اقتصادی استان بیانجامد.هرمزگان به 
دلیل آب و هوای متنوع و دسترسی به منابع آبی، دارای ظرفیت های 
مناسبی برای توسعه کشاورزی و شیلات است. سرمایه گذاری در این 
بخش ها می تواند به افزایش تولیدات کشاورزی و محصولات دریایی 
و همچنین ایجاد اشتغال در مناطق شهری و روستایی استان کمک کند.
با توجه به شرایط آب و هوایی هرمزگان، استان دارای پتانسیل های 
مناسبی برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر مانند انرژی خورشیدی و 
بادی است. در این حوزه نقش مسئولان در حمایت از سرمایه گذاران 
حائز اهمیت است. مسئولان و نهادهای مختلف باید با همکاری و 
هماهنگی، شرایط مناسبی برای جذب سرمایه گذاران و حمایت از 
تجار فراهم کنند. توسعه و بهبود زیرساخت های حمل و نقل، انرژی، 
ارتباطات و خدمات عمومی می تواند به جذب سرمایه گذاران کمک 
کند. مسئولان باید با برنامه ریزی های دقیق و سرمایه گذاری های لازم، 
زیرساخت های استان را بهبود بخشند.حذف مقررات زائد و کاهش 
زمان و هزینه های اداری می تواند به تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری 
و جذب سرمایه گذاران کمک کند. مسئولان باید با اصلاح قوانین و 
مقررات، زمینه را برای تسهیل امور اداری و کاهش بوروکراسی فراهم 
کنند.ارائه تسهیلات مالی و اعتباری، معافیت های مالیاتی و حمایت های 
دولتی می تواند به جذب سرمایه گذاران و حمایت از تجار کمک کند. 
مسئولان باید با تدوین برنامه های حمایتی مناسب، زمینه را برای 
سرمایه گذاری های جدید فراهم کنند.آموزش و توانمندسازی نیروی 
کار محلی می تواند به ارتقاء مهارت ها و افزایش بهره وری در استان 
کمک کند.مسئولان باید با برنامه ریزی های آموزشی مناسب، نیروی 
کار استان را برای مشارکت در پروژه های سرمایه گذاری آماده کنند. 
توسعه همکاری های بین المللی و جذب سرمایه گذاری های خارجی 
می تواند به رشد اقتصادی استان کمک کند. مسئولان باید با ایجاد 
روابط بین المللی و جذب سرمایه گذاران خارجی، زمینه را برای توسعه 
اقتصادی استان فراهم کنند.استان هرمزگان با ظرفیت های فراوان در 
زمینه های مختلف اقتصادی می تواند به عنوان یکی از مراکز اصلی 
سرمایه گذاری در کشور تبدیل شود. اما برای بهره برداری از این 
پتانسیل ها، نیازمند حمایت و همکاری مسئولان و نهادهای مختلف 
هستیم. با بهبود زیرساخت ها، تسهیل امور اداری، ارائه حمایت های 
مالی و تسهیلات، آموزش و توانمندسازی نیروی کار و توسعه 
همکاری های بین المللی، می توان زمینه را برای جذب سرمایه گذاران 
و تجار فراهم کرد و از سرمایه گریزی جلوگیری کرد.سرمایه گذاری در 
هرمزگان نه تنها به رشد اقتصادی استان کمک می کند، بلکه می تواند به 
عنوان یکی از راهکارهای اصلی توسعه پایدار کشور نیز مطرح شود. 
با همکاری و حمایت های لازم، می توانیم آینده ای روشن و پربار برای 
استان هرمزگان و مردم آن رقم بزنیم.اما متاسفانه گاهی کارشکنی و 
تنگ نظری هایی باعث خروج سرمایه گذار از استان و سرمایه گریزی 
هستیم و سلیقه گرایی برخی از مسئولان باعث شده است که برخی از 
تجار و سرمایه گذاران با مشکلاتی مواجه شده و ناامید شوند. از طرفی 
دیگر بی توجهی به اشتغالزایی بومیان باعث شده که بخش زیادی از 
آنان به سمت مشاغل کاذب بروند و برچسب قاچاقچی بخورند. بعضی 
از سرمایه گذاران از نگاه های قومیتی و ... لطماتی خورده اند که بایستی 

این روندها اصلاح شود .
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خبری

سرمقاله

فرماندار بندر خمیر
 در بازدید از روستاهای غرب بخش رویدر :

روستاهای شهرستان
 در مسیر توسعه هستند 

  امین درساره گروه خبر //  میرهاشم خواستار 
فرماندار شهرستان خمیر به همراهی معاون هماهنگی 
عمرانی فرمانداری، بخشدار رویدر،رئیس شورای 
شهرستان، مسؤلین محلی با حضور در روستاهای 
کرمران،کیشی بالا،کیشی ودرواخانی در غرب بخش 
رویدربازدید کردند. به گزارش خبرنگار دریا؛ میرهاشم 
خواستارفرماندار شهرستان خمیر درحاشیه این بازدید 
گفت؛ روستاهای شهرستان سرشار از منابع طبیعی و 
پتانسیل فراوان و در مسیر توسعه قرار دارند.خواستار 
با اشاره به پتانسیل های طبیعی و انسانی موجود در 
شهرستان گفت: روستاها دارای قابلیت های در زمینه 
کشاورزی، دامداری و گردشگری است و با برنامه ریزی 
دقیق و جلب حمایت ها ، این توان ها باعث توسعه پایدار 
منطقه می شود. وی همچنین افزود: ارتقای زیرساخت ها 
ازجمله راه های ارتباطی، توسعه شبکه برق، توسعه 
امکانات رفاهی، بهداشتی و آموزشی،خدمات آب شرب 
و کشاورزی از اولویت شهرستان در توسعه روستاها 
است.فرماندار شهرستان خمیر در حین بازدید از پروژه 
نیمه تمام این روستاها وضمن پیگیری ،بیان داشت؛ 
 پروژه های عمرانی برای رفاه و آسایش مردم، انجام 
می  شود باید مدیران این پروژه ها را پیگیری کنندتا دهه 
فجر یا نهایتاً پایان سال به اتمام برسد و تحویل مردم گردد.

 لازم به ذکر است عمده مشکلات در حوزه ساماندهی مسیل 
رودخانه ها،توسعه فضای ورزشی ، طرح هادی، توسعه 
شبکه برق و ....بود و از روند پیشرفت و توسعه این 

مناطق از نزدیک بررسی وبازدید نمودند.

خبر

قطار بیست وششمین جشنواره قصه گویی مرحله استانی در ایستگاه آخر

 گروه خبر // بر اساس آرای هیئت داوران 
بیست و ششمین جشنواره بین المللی قصه گویی 
 مرحله استانی هرمزگان، در بخش زبان اشاره: 

سمیه طریقت نژاد از بندرعباس برگزیده شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در بخش آیینی و سنتی 
زنان و مردان: ادریس معینی از بندرعباس برگزیده 

اعلام شد.
در بخش آیینی و سنتی دختران و پسران: یکتا 
سهرابی از بندرعباس، سپاس درویشی از بندرعباس 
و محنا آزمون از سیریک برگزیده و حلیا نوروز زاده 
از جاسک نیز در این بخش شایسته تقدیر شناخته 

شد.
 در بخش ایثار و مقاومت: مهسا شریفی و گراناز 

فرهادی از بندرعباس برگزیده شدند.
 در بخش مینیمال 1۰۰ ثانیه کودک: پریناز دهقان 
از بندرعباس، شهرزاد زرهی از سیریک، سدنا اقبالی 
از بندرعباس و کوثر اخلاقی از بندرعباس برگزیده 

شدند.
 در بخش پدربزرگ ها و مادربزرگ ها: عبدالرسول 
معینی از بندرعباس برگزیده، کلثوم شعبان نژاد از فین 
و زلیخا محمدی زاده از بندرعباس شایسته تقدیر 

اعلام شدند.
 در بخش سنتی و مدرن و نوآورانه نوجوان: فاطمه 
تهری از بندر خمیر و روژان مشفقی از بندرعباس 

برگزیده شدند.
  در بخش مدرن و نوآورانه زنان و مردان: محمد 

اکبری زاده کهتکی از بندرعباس برگزیده شد.
  در بخش سنتی وکلاسیک نوجوان: ضحا هوشمند 
از بندر لنگه، ستایش داوری از رودان و آیلین صفا 
از بندرعباس برگزیده همچنین در این بخش، سدنا 
محمدی از بندر خمیر و سید هستی موسوی از 

پارسیان شایسته تقدیرشناخته شدند.
 در بخش زنان و مردان سنتی و کلاسیک: مبینا 
عبداللهی از بندرعباس، محمد پارسا بان برتینا 
از بندرعباس و زیبا صابر از جاسک برگزیده و 

معصومه میری شایسته تقدیر شدند.
 در بخش زنان و مردان قصه های منظوم :خدیجه 

دریانورد از قشم برگزیده شد.
 در بخش علمی زنان و مردان: یسنا حیدری از 
سیریک و در بخش علمی دختران و پسران :مبینا 

مرادی از بندرعباس برگزیده شدند.
 در بخش نماز نیز آدرینا تفضلی از بندرعباس 

برگزیده شناخته شد.

1359
علی زارعی/دریا

daryaz           @gmail.com

مصاحبه اختصاصی // حضرت فاطمه)س( نمونه ای بارز از 
بهترین مادر و از باب زن و همسری، بهترین بانو بودند. 

   زندگی و سیره حضرت زهرا)س( به قدری آموزنده و جذاب 
است که هر زن آزاده ای در جهان او را همچون قدیسه ای 
تحسین کرده و الگوی خود قرار می دهد.به مناسبت سالروز میلاد 
حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیه و روز زن، با  عصمت ناظری، 
مسئول بسیج جامعه زنان سپاه امام سجاد علیه السلام استان 
هرمزگان، گفتگویی را با هدف تبیین هر چه بیشتر شخصیت و 
فضایل اخلاقی حضرت فاطمه زهرا)س( ترتیب داده  ایم که در 

ادامه می خوانید:
دریا : به نظر شما یک زن، با توجه به تعدد نقش هایش 
اعم از زن، مادر و همسر، چگونه زندگی کند که هر 
سه نقش اساسی خود را کامل حفظ نماید و توانائی 

برقراری تعادل در مسیر زندگی را داشته باشد؟
برای یک زن، حفظ تعادل در میان نقش های مختلفی که ایفا 
می کند )زن، مادر، همسر( می تواند چالشی بزرگ باشد، اما با 
برنامه ریزی و خودآگاهی، امکان پذیر است. در این راستا، چند 
نکته کلیدی می تواند به حفظ تعادل و اجرای موفق هر سه نقش 

کمک کند.
مدیریت زمان و اولویت بندی: یکی از مهم ترین مهارت ها 
برای زنان در چنین شرایطی، توانایی مدیریت زمان است. با تعیین 
اولویت ها و زمان بندی مناسب برای هر نقش، می توان به راحتی 
در هر لحظه توجه کافی به هر بخش از زندگی داشت. برای 
مثال، در شرایطی که نیاز به توجه ویژه به کودکان است، ممکن 
است نیاز باشد که زمان کمتری برای همسر یا شغل اختصاص 
داده شود، ولی با برنامه ریزی دقیق می توان برای هر نقش زمانی 

مناسب تعیین کرد.
مراقبت از خود:  برای ایفای نقش های مختلف به بهترین 
شکل، زن باید از خود مراقبت کند. داشتن زمان برای استراحت، 
انجام فعالیت های لذت بخش و حفظ سلامت جسمی و روانی به 
او کمک می کند تا انرژی لازم برای مراقبت از دیگران را داشته 
باشد. خودآگاهی و پذیرش نیاز به استراحت یا کمک گرفتن از 

دیگران، از جمله کارهایی است که نباید نادیده گرفته شود.
ارتباط مؤثر با همسر و خانواده: برقراری ارتباط باز و 
صادقانه با همسر و اعضای خانواده، باعث ایجاد درک متقابل و 

حمایت از یکدیگر می شود. برای مثال، در شرایطی که زن نیاز به 
حمایت در انجام وظایف خانه یا مراقبت از فرزند دارد، همسرش 

می تواند شریک خوبی در تقسیم کارها باشد.
مرزگذاری های سالم: ایجاد مرزهای مشخص در زندگی 
شخصی و حرفه ای می تواند به زن کمک کند تا هر نقش را به 
درستی انجام دهد و از سوختگی یا فرسودگی جلوگیری کند. این 
مرزها می تواند شامل زمان هایی برای کار، خانواده یا استراحت 

باشد.
پذیرش انعطاف پذیری: زندگی ممکن است به طور 
غیرمنتظره تغییر کند و زن باید آماده پذیرش این تغییرات باشد. 
گاهی ممکن است لازم باشد نقش ها به صورت موقت تغییر کنند 
یا اولویت ها جابه جا شوند، و این انعطاف پذیری در زندگی، کمک 

زیادی به حفظ تعادل خواهد کرد.
تقویت شبکه های حمایتی: داشتن یک شبکه حمایتی قوی 
از دوستان، خانواده یا مشاوران، می تواند به زن کمک کند تا در 
مواقع سخت، احساس تنهایی نکند و حمایت لازم را دریافت 
کند.در نهایت، زندگی کردن به گونه ای که هر سه نقش به خوبی 
ایفا شوند، نیازمند توجه مستمر به خود، دیگران و ایجاد تعادل در 

میان همه این مسئولیت ها است.
دریا : به نظر شما ما به عنوان خانم های شیعه که باید 
حضرت فاطمه زهرا)س( را الگوی خود قرار دهیم، 
چگونه می توانیم بین زندگی امروز و شرایط زندگی آن 

موقع، رابطه برقرار کنیم و از ایشان درس بگیریم؟
حضرت زهرا)س( الگوی بی نظیری برای زنان مسلمان و شیعه 
است و ویژگی هایی که از ایشان به عنوان یک زن کامل، مادر، 
همسر و دختر پیامبر)ص( نقل شده، می تواند برای زندگی امروز 
ما بسیار آموزنده باشد.برای ایجاد ارتباط بین شرایط زندگی 
حضرت زهرا)س( و زندگی امروز، می توان به چند نکته کلیدی 

اشاره کرد.
دین مداری و تقوا: حضرت زهرا )س( با ایمان و تقوای قوی 
خود همواره در زندگی خود به احکام الهی پایبند بود. ما نیز 
می توانیم با افزایش شناخت و عمل به دستورات دینی، تقوا را در 
زندگی خود نهادینه کنیم و در مواجهه با مشکلات و بحران ها، به 

خداوند توکل کنیم.
استقلال و تلاش در شرایط سخت: حضرت زهرا)س( در 
زندگی  خود با بسیاری از مشکلات اجتماعی و اقتصادی مواجه 
بود، اما هیچ گاه از تلاش و کوشش دست نکشید. این ویژگی را 
می توان به عنوان یک الگو برای زنان امروز در نظر گرفت. ما نیز 

می توانیم در زندگی روزمره خود در برابر مشکلات استقامت و 
تلاش داشته باشیم.

مراقبت از خانواده و فرزندان: حضرت زهرا)س( همسری 
نمونه برای حضرت علی)ع( و مادری مهربان برای حسن و 
حسین)ع( بود. او با تربیت صحیح فرزندان، اهمیت خانواده را 
در زندگی اجتماعی نشان داد. در زندگی امروزی نیز می توانیم 
با تکیه بر ارزش های اخلاقی و تربیتی در خانواده، محیطی سالم 

برای فرزندان خود فراهم کنیم.
فداکاری و ایثار: حضرت زهرا)س( در تمام جنبه های زندگی 
خود روحیه فداکاری و ایثار را به نمایش گذاشت. ما نیز می توانیم 
با نگاهی ایثارگرانه به مشکلات اطرافیان نگاه کنیم و برای خدمت 

به دیگران، حتی اگر فدای منافع خود باشیم، تلاش کنیم.
حفظ کرامت و حجاب: حضرت زهرا)س( همواره به حفظ 
کرامت انسانی و پوشش مناسب اهمیت می داد. در دنیای امروز، 
زنان باید به حفظ حجاب و حفظ کرامت انسانی خود در برابر 

چالش های مختلف اجتماعی و فرهنگی پایبند باشند.
سکوت در برابر ظلم و بیان حق: حضرت زهرا)س( در برابر 
ظلم سکوت نکرد و حقیقت را با صدای بلند بیان کرد. امروز 
نیز می توانیم در مواجهه با ظلم و فساد اجتماعی، با شجاعت 
و صداقت از حق دفاع کنیم و صدای مظلومان باشیم.در نهایت، 
حضرت زهرا )س( به عنوان یک الگوی کامل از تمام ویژگی های 
انسانی و دینی، مسیر روشن و شفافی را برای زنان مسلمان 
ترسیم کرده است که می توان با پیروی از آن، زندگی معنادار 

و مؤثری داشت.
دریا : فکر می کنید چه صفتی از زندگی حضرت 

زهرا)س( شاخص تر و بارزتر می باشد؟
زندگی حضرت زهرا)س( پر از ویژگی های برجسته و ارزنده 
است، اما اگر بخواهیم یکی از صفات ایشان را به عنوان 
شاخص ترین و بارزترین ویژگی مطرح کنیم، می توان به صبر 
و استقامت ایشان اشاره کرد. حضرت زهرا)س( در طول زندگی 
کوتاه خود با مشکلات و سختی های زیادی از جمله فقدان پدر 
بزرگوارشان حضرت رسول اکرم)ص(، تحمل مشکلات پس 
از آن، و در نهایت شهادت دردناکشان مواجه شدند.این صبر و 
استقامت در کنار اخلاق نیکو، تقوی، خدمت به خانواده و دفاع 
از حق، از ویژگی های برجسته زندگی ایشان محسوب می شود. 
حضرت زهرا)س( به ویژه در هنگام دفاع از ولایت و حمایت از 
امام علی)ع( و همچنین ایثارگری برای خانواده خود، نمونه ای 

بی نظیر از فداکاری و پایداری را به نمایش گذاشتند.

محیطی سالم محیطی سالم 
برای فرزندان خود فراهم کنیمبرای فرزندان خود فراهم کنیم

زینب شکوه 
gmail.comzeynabshokoh2323 @

گروه خبر // مدیرکل شیلات هرمزگان 
به همراه رئیس گروه ترویج و آموزش 
بالغ بر  از روند برداشت  شیلات هرمزگان 
 هفت تن ماهی خاویاری از مزرعه پرورش 
ماهیان خاویاری طوفان رنجبری واقع در 

شهرستان رودان بازدید کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مسعود بارانی در این 
بازدید با اشاره به گام های خوب شیلات هرمزگان 
در سال های اخیر در توسعه فعالیت های شیلاتی 
به ویژه در حوزه آبزی پروری تصریح کرد:در 
تولید ماهیان خاویاری استان هرمزگان به عنوان 
مسیری جدید در حوزه آبزی پروری توانسته به 
سالانه تولید بالغ بر 25 تن دست یابد و ماهی که 
پیش از این تنها در شمال کشور پرورش می یافت 
در  هرمزگان نیز در حال تولید و پرورش است.

وی افزود پرورش ماهیان خاویاری نخستین  بار، 
سال۹5 به صورت طرح آزمایشی در شهرستان 
حاجی آباد با۳5۰ قطعه بچه ماهی خاویاری از 
گونه های فیل ماهی آغاز شد و اکنون با گذشت 
هفت سال از تولید ماهیان خاویاری در هرمزگان و 
توسعه مزرعه های پرورش این نوع آبزی، به صنعت 

پر رونق بخش شیلات این استان شناخته شده است.
مدیرکل شیلات هرمزگان خاطر نشان شد: پرورش 
 ماهی خاویاری در شهرهای غیرساحلی، افزایش 
سهم پروتئین آبزیان در سبد غذایی شهرهای 
 غیرساحلی، حرکت در مسیر تامین و ارتقای
امنیت غذایی، استفاده چندمنظوره از منابع آب 
شیرین، افزایش بهره وری و فعال سازی ظرفیت های 
جدید توسعه آبزی پروری استان، ایجاد تنوع گونه ای 
 در پرورش آبزیان، افزایش بهره وری و تولید و 
رونق معیشت کشاورزان از مهم ترین مزایای 
 اجرای طرح پرورش ماهی خاویاری در هرمزگان 

است.
    بارانی با بیان اینکه اکنون مزارع پرورش 
ماهی خاویاری در شهرستان های رودان، میناب، 
حاجی آباد و بندرعباس واقع است عنوان کرد: با 
توجه به شرایط مناسب آب و هوایی استان، ماهیان 
خاویاری تاکنون در این استان رشد مناسب و قابل 
توجهی داشته اند.وی گفت: مزرعه پرورش ماهیان 
خاویاری طوفان رنجبری در شهرستان رودان با 
ظرفیت اسمی تولید 5۰ تن گوشت یکی از بهترین 

وبه روز ترین مزارع استان وکشورمی باشد.

گروه خبر // مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
حضرت  باسعادت  میلاد  آستانه  در   هرمزگان 
فاطمه زهرا )س( و روز مادر، در پویش ملی 
درختکاری »در سایه مادر« که با حضور وزیر 
جهادکشاورزی همزمان در تهران و ۴۴۰ عرصه 
منابع طبیعی سراسر کشورو در هرمزگان نیز 
با حضور معاون عمرانی استاندار هرمزگان و 
فرماندار بندرخمیر و جمعی از مسئولان وجوامع 
محلی برگزار شدگفت: تنها با حضور و مشارکت 
مردم می توان به توسعه اراضی طبیعی و حفظ 

جنگل ها و مراتع امیدوار بود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ موسوی گفت: این برنامه 

امسال در دومین سال طرح کاشت یک میلیارد درخت 
به عنوان یک برنامه بزرگ و مهم ملی آغاز شده و تا 
روز درختکاری و پایان سال هم ادامه خواهد داشت.

وی افزود: کاشت یک میلیارد درخت به دنبال توصیه 
رهبر معظم انقلاب برای کاشت هر ایرانی حداقل یک 
درخت در سال با هدف  افزایش فضای سبز، بهبود 
کیفیت هوا و مقابله با تغییرات اقلیمی انجام می شود.

موسوی گفت: استان هرمزگان در این طرح مردمی 
سالانه 6میلیون نهال تولید می کند که امسال تاکنون 
۳میلیون و5۰۰هزار اصله نهال تولید شده است و مابقی 
نیز تا پایان سال تولید و کشت می شود. مدیرکل منابع 
طبیعی وآبخیزداری هرمزگان گفت: پویش سراسری 

در سایه مادر امروز به صورت همزمان در سراسر 
کشور در تمامی عرصه های طبیعی با کشت نهال آغاز 
شده است و در هرمزگان نیز در 1۰شهر ستان کشت 
نهال با حضور مردم و مسئولان صورت می گیرد. وی 
گفت: گونه بومی استان هرمزگان حرا می باشد که در 
تمامی عرصه های ساحلی با حضور مردم و مسئولان 
و تشکل های غیر دولتی این گونه کشت می شود و 
موجب تقویت زیست گاه آبزیان و کمک به تولید میگو 

و... می شود.
   موسوی در پایان افزود: نهال کاری در کشور 
یک نیاز ضروری است وبا توجه به وضعیت آب 
و هوایی و پدیده ریزگردها در اکثر استانهای کشور 
و خصوصا هرمزگان بایستی سرانه کشت درخت 
افزایش یابد چرا که با کاشت درختان از بروز گردو 
 غبار و از آلودگی هوا جلوگیری شده و به تلطیف 

آب و هوا کمک شایانی می شود.

پویش سراسری در سایه مادر در هرمزگان برگزار شد

 بندرخمیر میزبان پویش کشت نهال در سایه مادر

برداشت بالغ بر 7 تن ماهی خاویاری در  رودان 

مفقودی
اصل سند تایید مالکیت موتور سیکلت باجاج تیپ پولسار cc 200  پلاک 4194م  شخصی قشم  

 JLZCFK48049 شماره موتور  MD2A36FZ7FCK59378 مالکیت  خلیل شب تاری.  شماره تنه
 مدل 2015 رنگ: مشکی  _ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مدیرکل آموزش و پرورش در بازدید 
از  درمانگاه تخصصی فرهنگیان در بندرعباس خبر داد 

درمانگاه فرهنگیان بندرعباس 
با توسعه خدمات و ارائه امکانات جدید

گروه خبر // محمد قویدل مدیرکل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان 
از درمانگاه فرهنگیان بازدید کرد 
و از روند تکمیل و ارتقای امکانات 

این مرکز درمانی خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، وی 
 عنوان کرد: بخش های تخصصی نظیر 
زنان و زایمان، گوش و حلق و 

ارتوپدی،  مغز و اعصاب،  بینی، 
شنوایی سنجی، آزمایشگاه و داروخانه 
هم اکنون در حال فعالیت هستند و 
خدمات با کیفیتی به مراجعه کنندگان 
ارائه می دهند.وی افزود: بخش های 
جدید داروخانه، آزمایشگاه، کلینیک 
زیبایی و رادیولوژی نیز به زودی 
راه اندازی خواهند شد. همچنین 
 OPG دستگاه های عکس برداری و
دندان به زودی در این درمانگاه 
مستقر خواهند شد.وی تصریح کرد: 
در حال حاضر، خدمات بخش های 
سونوگرافی و اکو فعال بوده و 
پزشکان متخصص خدمات خود را با 
تعرفه های دولتی در اختیار فرهنگیان 

قرار می دهند.
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مانع جدید بانک مرکزی بر سر راه واردات خودرو 
 گروه اقتصادی // مشاور انجمن واردکنندگان خودرو بیان کرد: 
شرکت های فعال در زمینه واردات خودرو با محدودیت جدیدی از 
سوی بانک مرکزی برای ثبت سفارش خودروهای وارداتی مواجه 
شده اند. مهدی دادفر، مشاور انجمن واردکنندگان خودرو در گفت وگو 
با اقتصادآنلاین بیان کرد: سقف های ارزی واردات خودرو از سوی 
بانک مرکزی بسته شده است. این موضوع در تئوری ربطی به سازمان 
توسعه تجارت ندارد و به بانک مرکزی برمی گردد، اما در عمل و نتیجه 
نهایی این موضوع عدم ثبت سفارش خودرو است که اکثر فعالان 
واردات خودرو با آن مواجه شده اند.وی توضیح داد: برای هر شرکت 
واردکننده خودرو یک سقف ارزی تعیین شده است و به نوعی بودجه 
واردات خودرو تقسیم و تخصیص شده است. مثلا اگر شرکتی تا 
1۰ میلیون دلار امکان واردات خودرو داشته باشد و ثبت سفارش 
انجام داده باشد، تا زمانی که ماشین های ثبت سفارش شده را وارد 
نکند، تسویه حساب انجام ندهد و تعهداتش را ایفا نکند، با این پیام 
که سقف اعتباری شما به اتمام رسیده و پرونده فعلی قابل پشتیبانی 
نمی باشد مواجه می شود و قادر به ثبت سفارش جدید نخواهد بود. 
مشاور انجمن واردکنندگان خودرو گفت: شرکت هایی که از سقف 
اعتبار خود استفاده نکرده اند، می توانند خودرو ثبت سفارش کنند، اما 
در حال حاضر شرکت های فعال واردکننده خودرو با این محدودیت 

برای واردات خودرو مواجه هستند. 

سامانه یکپارچه 2020 پاسخگوی مشتریان اینترنت خانگی 
مخابرات منطقه هرمزگان  

  گروه اقتصادی // بهبود کیفیت پاسخگویی به مشتریان 
اینترنت پرسرعت و تحقق شعار ارتباطی فراگیر و یکسان سازی 
پاسخگویی در سطح کشور با سامانه2۰2۰ . به گزارش خبرنگار 
دریا  ، در راستای خدمت رسانی مناسب به شهروندان هرمزگانی  
و به منظور بهبود کیفیت پاسخگویی به مشتریان اینترنت 
پرسرعت اپراتورهای سامانه 2۰2۰ مخابرات منطقه هرمزگان 
به صورت 2۴ ساعته پاسخگوی تماس و رفع مشکلات اینترنت 
پرسرعت مشتریان استان هستند. گفتنی است کاهش زمان 
پاسخگویی، تعامل صحیح با مشتریان و افزایش کیفیت سامانه از 
مهم ترین اهداف استاندارد سازی مرکز پاسخگویی2۰2۰ است 
که نتیجه آن دسترسی سریع و آسان مشترکین به خدمات در هر 
ساعت از شبانه روز خواهد بود و اپراتورهای سامانه 2۰2۰ 
منطقه هرمزگان به صورت 2۴ ساعته پاسخگوی تماس و رفع 

مشکلات اینترنت پرسرعت مشتریان استان هستند.

خبر خوش برای زنان بیمه شده تامین اجتماعی

 دو سوم حقوق ماهانه خود را هدیه بگیرید 

اقتصادی

خبر

گروه اقتصادی // یک نماینده مجلس گفت: راهکار اصلی 
عرضه خانه های خالی به بازار مسکن و همچنین پایان دادن 
به مشکل خالی نگه داشتن خانه ها در کلانشهرها مبتنی بر 

تکمیل سامانه املاک و اسکان است. 
   در حوزه مسکن با مشکلات جدی مواجه هستیم و این امر 
معضلاتی را برای مردم به وجود آورده است. به نحوی که امکان 
دسترسی به مسکن مناسب برای خانوارها و به ویژه جوانان با 
دشواری های بسیاری روبروست. سامانه املاک و اسکان از نظر 
بسیاری از کارشناسان و نمایندگان مجلس می تواند به عنوان یک 
راهکار مناسب برای حل مشکلات حوزه مسکن مطرح باشد.در 
ارتباط با حوزه مسکن مصوبات خوبی در مجلس داشته ایم. اجرای 
این مصوبات نیازمند تکمیل و راه اندازی سامان املاک و اسکان است. 
در غیر این صورت حل مشکلات این بخش، شدنی نخواهد بود. 
تکمیل و راه اندازی سامانه املاک و اسکان جزو قوانینی است که 
هم افزایی وزارت خانه ها و سازمان های مختلف را می طلبد. اگرچه 
متولی اجرای این قانون وزارت راه و شهرسازی است، اما وزارت 
کشور نیز باید در زمینه اتصال سامانه خانوار سازمان ثبت احوال 
به سامانه املاک و اسکان هماهنگی های لازم را انجام دهد.تجربه 
ثابت کرده است که هر گاه اجرای قانونی نیازمند همکاری سازمان ها 
و وزارت خانه های مختلف است، در عمل و اجرا مشکلات بروز 
می کند. در تأیید این موضوع، می بینیم که چندین ماه از زمان تصویب 
قانون تکمیل و راه اندازی سامانه املاک و اسکان می گذرد، اما 
هنوز پیشرفتی را در این زمینه شاهد نیستیم. سازمان ثبت احوال 
جامع ترین اطلاعات خانوار را در اختیار دارد و تا کنون حاضر نشده 
است سامانه خانوار را به سامانه املاک و اسکان متصل کند. این در 
حالی است که سازمان مورد بحث مالک سامانه خانوار نیست و 
باید آن را در راستای منافع ملی در اختیار بگذارد.نظرات عبدالغفور 

امان زاده، نماینده گرگان و آق قلا در مجلس را در خصوص لزوم 
تکمیل و راه اندازی سامانه املاک و اسکان و این که وزارت خانه ها 
و سازمان ها به وظایف قانونی خود در این زمینه عمل کنند، جویا 
شدیم که در ادامه می خوانید.امان زاده در ارتباط با تکمیل و راه اندازی 
سامانه املاک و اسکان که با هدف سامان دادن مشکلاتی همچون 
احتکار و سوداگری در حوزه مسکن مدنظر قرار دارد، تصریح کرد: 
مشکل بزرگ و دغدغه اصلی نمایندگان مجلس این است که چرا 
مصوبات در بخش های مختلف از جمله در حوزه مسکن اجرایی 
نمی شود.وی ادامه داد: تکمیل سامانه املاک و اسکان نیز جزو 
موضوعاتی است که در مجلس با هدف حل مشکلات این بخش 
و ساماندهی امور به تصویب رسید. راه اندازی این سامانه می تواند 
دسترسی ما را به اطلاعات ایجاد کند و بستری برای حل مشکلات 

به وجود بیاورد.این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: مشکلاتی در 
حوزه مسکن وجود دارد که حل آن ها مستلزم در اختیار داشتن 
اطلاعات است. به طور مثال، معضل خانه های خالی را باید به نحوی 
حل کنیم.امان زاده گفت: خانه هایی در تهران هستند که خالی نگه  
داشته شده اند و به چرخه مصرف وارد نمی شوند. این طور اقدامات 
به افزایش قیمت ها منجر می شود که مشکلات جدی برای مردم 
ایجاد می کند.وی ادامه داد: ساماندهی امور در حوزه مسکن به نحوی 
که همگان به مسکن مناسب دسترسی داشته باشند، یک ضرورت 
است. باید تلاش خود را در این راستا به کار بگیریم و هر آنچه 
برای این امر لازم است، مهیا کنیم.این نماینده مجلس خاطرنشان 
کرد: در زمینه مسکن حرف های زیادی زده ایم و مصوبات مختلفی 
داشته ایم، اما متأسفانه در عمل اقدام خاصی انجام نمی شود. باید 

به سمت اجرای قوانین در حوزه مسکن برویم و بستر را برای حل 
مشکلات این بخش مهیا کنیم.امان زاده گفت: دسترسی به اطلاعات 
که از طریق سامانه املاک و اسکان امکان پذیر است، بستری برای 
حل مشکلات مختلف به وجود می آورد. اجرای قوانینی که در حوزه 
مسکن مصوب کرده ایم، در گروی تکمیل و راه اندازی سامانه املاک 
و اسکان است.وی ادامه داد: نیاز است پیگیری های جدی تری در 
مجلس در ارتباط با تکمیل و راه اندازی سامانه املاک و اسکان داشته 
باشیم. ما همان چیزی را می خواهیم که به نفع مردم است. در همین 
راستا، خواستار راه اندازی این سامانه هستیم. شاید دست هایی پشت 
پرده در کار است که نمی گذارد این سامانه تکمیل و راه اندازی شود.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: باید مسائلی که در حوزه مسکن 
داریم کاملًا شفاف باشد. لازم است سیاست ها را به سمتی ببریم 
که حل مشکلات را داشته باشیم و به ساماندهی امور بپردازیم.وی 
ادامه داد: متأسفانه درگیر بروکراسی طولانی ای هستیم که ساماندهی 
 امور را با مشکل مواجه کرده است. به طور مثال، هماهنگ شدن 
وزارتخانه  ها و سازمان های مختلف برای تکمیل و راه اندازی سامانه 
املاک و اسکان درگیر همین ناهماهنگی ها شده است.این نماینده 
مجلس تأکید کرد: مجلس پیگیر جدی تکمیل سامانه املاک و اسکان 
است و سازمان های مختلف مانند سازمان ثبت احوال که ملزم به اتصال 
سامانه خانوار به سامانه املاک و اسکان است، باید وظایف قانونی شان 
را انجام دهند. راهکار اصلی عرضه خانه های خالی به بازار مسکن و 
همچنین پایان دادن به مشکل خالی نگه داشتن خانه ها در کلانشهرها 
مبتنی بر تکمیل سامانه املاک و اسکان است.به گزارش قدس آنلاین؛ 
وی خاطرنشان کرد: متأسفانه در مجلس برخی نمایندگان به جای 
این که به مسائل اساسی و دغدغه های مردم مانند مسکن توجه کنند، 
درگیر موضوعات حاشیه ای هستند. بهتر است عزم خود را برای حل 

مشکلات حوزه مسکن و ساماندهی امور در این زمینه جزم کنیم.

گروه اقتصادی // پنجشنبه ۲9 آذرماه 
عادی  عمومی  مجمع  دوم  نوبت   ۱۴۰3
سازمان نصر هرمزگان با حضور اعضا برگزار 

شد.
   به گزارش خبرنگار دریا  ،ساعت 1۰ صبح 
پنجشنبه 2۹ آذرماه 1۴۰۳ نوبت دوم مجمع 
عمومی عادی سازمان نصر هرمزگان با حضور 
اعضا برگزار شد.عبدالوحید واحدی رئیس 
هیئت مدیره سازمان نصر هرمزگان عملکرد و 
اقدامات جاری در طی مدت یکساله اول از 
دوره پنجم سازمان را تشریح کرد.وی افزود : 

با توجه به تکالیف قانونی برنامه هفتم برای نظام 
صنفی رایانه ای در تحول دیجیتال ، اجرای این 
امر مهم را نیازمند تدوین و اجرای برنامه های 
عملیاتی و استفاده از ظرفیت های تخصصی 
اعضای صنفی دانست و تلاش و مسئولیت 
پذیری اعضای هیات مدیره جهت ایفای نقش 
را مهم بر شمرد.در ادامه ، آرش نصیری واثق 
خزانه دار سازمان گزارش صورت های مالی 
را ارائه نمود و در ادامه نوین مکوندی بازرس 
سازمان گزارش بازرسی را قرائت نمود و به 
تصویب مجمع رسید.روزنامه دریا به عنوان 

روزنامه کثیرالانتشار سازمان مورد تصویب 
مجمع قرار گرفت.در خصوص تعرفه ورودیه و 
حق عضویت مورد بحث و بررسی اعضا قرار 
گرفت و مجمع به هیات مدیره تفویض اختیار 
کرد ظرف مدت 2 ماهه نسبت به ارائه راهکار 
منابع جدید درآمدی و تعیین تعرفه ورودیه 

و حق عضویت اقدام نماید و گزارش آن به 
اعضای سازمان اطلاع رسانی گردد.در بخش 
پایانی مجمع ، با برگزاری انتخابات بازرس، 
نوین مکوندی بعنوان بازرس اصلی و زینب 
سالخورده بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند.

مجمع عمومی عادی 
سازمان نظام صنفی رایانه ای هرمزگان برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مورخ۱۴۰۳/۱۰/16
آگهی دعوت 

 شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم 

بدینوسیله به اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم، رأس ساعت 
 2۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱6 در محل دفتر شرکت واقع در شهرک آفتاب تشکیل می گردد. اعضائیکه که به هر دلیل 
نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند. برای تایید وکالت باید عضو به همراه نماینده تام الاختیار 
خود حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱5 به دفتر شرکت تعاونی واقع در شهرک آفتاب مراجعه نمایند. به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه 
تشکیل جلسه مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای می باشد. ضمناً حضور وکیل در جلسه مجمع 

با وکالتنامه رسمی بلامانع می باشد. بدیهی است وکالتنامه های عادی بدون تایید شرکت فاقد اعتبار است. 
دستور جلسه : 

۱- گزارش فعالیت و عملکرد هیأت مدیره ،سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ 
2- گزارش بازرسین قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ 

۳- گزارش حسابرسی مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ 
۴- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

هیأت مدیره  شرکت

راهکار اصلی پایان دادن به مشکل خانه های خالی با تکمیل سامانه املاک و اسکانراهکار اصلی پایان دادن به مشکل خانه های خالی با تکمیل سامانه املاک و اسکان

گروه اقتصادی // امکان واگذاری سرویس اینترنت پرسرعت بر 
بستر فیبر نوری FTTH به منازل در کوی آزادگان شهرستان 

بندرعباس انجام شد . 
  به گزارش خبرنگار دریا  ، با ایجاد زیرساخت های لازم و اتمام 
اجرای طرح توسعه فیبر نوری در محدوده کوی آزادگان  واگذاری 
سرویس اینترنت پرسرعت FTTH به متقاضیان انجام می شود. 
سرعت و کیفیت بالا از ویژگی های سرویس FTTH می باشد که 
در حال حاضر امکان واگذاری سرویس فوق با شرایط کابل کشی 
و مودم اقساطی به متقاضیان وجود دارد. گفتنی است،مشترکین 
محدوده های مذکور می توانند جهت ثبت نام با مراجعه به مراکز 
مخابراتی و یا از طریق تماس با سامانه 2۰2۰ نسبت به ثبت نام 
و درخواست سرویس اینترنت پرسرعت فیبر نوری)FTTH( اقدام 

کنند.

واگذاری سرویس اینترنت پرسرعت 
FTTH در کوی آزادگان بندرعباس 

گروه اقتصادی // سازمان تامین اجتماعی به 
زنان باردار بیمه شده توسط این سازمان کمک 

هزینه بارداری اعطا می کند. 
   سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد که زنان بیمه 
شده با ارائه گواهی ولادت و شناسنامه نوزاد و مادر 
می توانند از غرامت دستمزد ایام بارداری و مرخصی 
زایمان بهره مند شوند. این سازمان اعلام کرده که 
بیمه شدگان در صورتی شامل این کمک هزینه 
می شوند که حسب ضوابط قانونی در زمان بارداری 
مشغول به کار نبوده باشند.بر اساس اعلام سازمان 
تامین اجتماعی، کمک هزینه بارداری از اولین روز 
شروع استراحت، محاسبه و پرداخت می شود و مدت 
مرخصی زایمان برای مادرانی که فرزاندانشان را 
از شیر خود تغذیه می کنند، ۹ ماه است که ۳ ماه آن 
می بایست بعد از دوران زایمان باشد.همچنین اعلام 
شده که مدت مرخصی زایمان برای وضع حمل های 
دوقلو ۹ ماه و برای زایمان های سه  قلو یا بیشتر 

یکسال خواهد بود.

میزان کمک هزینه بارداری بیمه شدگان تامین 
اجتماعی چقدر است؟

  سازمان تامین اجتماعی میزان کمک هزینه بارداری 
را معادل دو سوم آخرین مزد یا حقوق بیمه  شده با در 
نظر گرفتن روزهای استراحت بدون کسر ۳ روز اول 
اعلام کرده است.برای محاسبه آخرین مزد یا حقوق 
بیمه  شده می بایست کل مبالغ مشمول کسر حق  بیمه 
که بیمه  شده در آخرین ۹۰ روز قبل از استراحت 
دریافت کرده است را با هم جمع و بر تعداد روزهای 
کارکرد بیمه  شده در این مدت تقسیم کرد.پرداخت 
مرخصی زایمان به صورت ماهانه انجام و تا پایان 
مدت مرخصی زایمان ادامه دارد و موکول کردن 
پرداخت تعهد مذکور به اتمام دوره مرخصی زایمان 

تخلف است.
*  شرایط دریافت کمک هزینه بارداری بیمه شدگان 

تامین اجتماعی
  سازمان تامین اجتماعی برای پرداخت کمک هزینه 
بارداری شرایطی را در نظر گرفته است؛ از جمله 

اینکه خانم باردار ظرف یک سال پیش از زایمان، 
حق  بیمه 6۰ روز کار را به سازمان تأمین اجتماعی 
پرداخت کرده باشند. همچنین خانم بیمه  شده باید در 
مدت استراحت مشغول کار نبوده و مزد یا حقوق 
دریافت نکرده باشد. ضمن اینکه او باید در تاریخ 
اعلام بیماری، مشغول به کار بوده و یا در مرخصی 

استحقاقی باشد.
*  نحوه دریافت کمک هزینه بارداری بیمه شدگان 

تامین اجتماعی
  به گزارش اقتصادآنلاین، زنان بیمه شده با ارائه 
گواهی پزشک معالج و تأیید مراجع پزشکی ذیربط 
)حسب مورد( برای دریافت کمک هزینه بارداری و 
غرامت دستمزد ایام بیماری اقدام نمایند و مدارک 
دیگری برای دریافت کمک هزینه بارداری نیاز نیست.

متقاضیان برای ارائه درخواست و بارگذاری مستندات 
و مدارک مربوط به دریافت غرامت دستمزد ایام 
بارداری باید از طریق سامانه خدمات غیرحضوری 
تامین  اجتماعی به نشانی es.tamin.ir اقدام نمایند.

برخورد قاطع با سرشبکه های سازمان یافته قاچاق سوخت
مرکزی  ستاد   // اقتصادی  گروه 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضمن 
تاکید بر برخورد با قاچاق 
سوخت در پی ناترازی انرژی 
در کشور و تشدید آن، پیگیری 
تکالیف انجام نشده  دستگاه ها در 
پیشگیری از قاچاق سوخت را در 

دستور کار قرار داد.
  به گزارش  فارس؛ ستاد مرکزی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز در پی 
ناترازی انرژی در کشور و تشدید 
آن با شروع فصل سرما، پیگیری 
تکالیف انجام نشده ی دستگاه ها در 
پیشگیری از قاچاق سوخت را در 
دستور کار قرار داد.در این جلسه 
با تاکید اعضا بر برخورد قاطع 
و بی امان با سرشبکه ها و مراکز 
دپو سوخت در استان های هدف 
و رصد جریان مالی شبکه های 
بررسی  قاچاق سوخت،  فعال 
 تکالیف دستگاه های متولی در 
نفتی  فرآورده های  حوزه تخصیص 
 یارانه ای مستند به دستورالعمل 

ماده ۴۴ آئین نامه اجرایی مواد 5 و 
6 قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
به تصویب رسید.همچنین اجرای 
فوری تکالیف ماده 1۳ دستوالعمل 
ماده ۴۴ در مقوله تعیین الگوی 
مصرف برای احصای کاربردهای 
تعریف شده در حوزه وزارت جهاد 
نیرو، وزارت  کشاورزی، وزارت 
صمت، وزارت راه و شهرسازی 
تأکید  گرفت.با  قرار  تأکید  مورد 
اعضای جلسه علاوه بر شناسایی و 
توقیف کارت های مهاجر با همکاری 
دستگاه های کاشف، ضابط و قضایی، 

شناسایی اسناد حمل صوری در 
حوزه درون شهری و برون شهری 
از طریق داده کاوی سامانه های فعال 
در این مقوله و برخورد قاطع با 
شرکت های حمل و نقل متخلف و 
پیگیری افزایش جرایم شرکت های 
مزبور در دستور کار قرار گرفت.
الگوریتم های جدید  شناسایی 
تشخیص بارنامه صوری برای بالا 
بردن خطرپذیری قاچاق در حوزه 
صدور اسناد حمل صوری و نیز 
ارسال برخط اطلاعات عملکرد 
از سوی  ناوگان درون شهری 

سازمان شهرداریها و دهیاریهای 
کشور به سامانه جامع پیمایش 
سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای از دیگر تصمیمات اعضای 
این نشست بود.با اتفاق نظر اعضا در 
این جلسه مقرر شد، نصب سامانه 
سیپاد و سپهتن برروی ناوگان 
درون شهری و برون شهری کشور 
با قید فوریت تعیین تکلیف شود.در 
این جلسه نمایندگان دادستانی کل 
کشور، وزارت اطلاعات، سازمان 
امنیت  پلیس  سپاه،  اطلاعات 
اقتصادی، وزارت نفت، وزارت 
کشور، وزارت جهاد کشاورزی، 
وزارت نیرو، وزارت صمت، شرکت 
ملی پالایش و پخش، سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
سازمان برنامه و بودجه، پلیس 
راهور، سازمان شهرداری ها و 
داشتند  کشور حضور  دهیاری های 
ضرورت شفاف سازی تکالیف 
دستگاه های متعلل در انجام وظایف 

محوله مورد تأکید قرار گرفت.

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مورخ۱۴۰۳/۱۰/16
آگهی دعوت 

 شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم 
بدینوسیله به اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم ، رأس ساعت 
 2۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱6 در محل دفتر شرکت واقع در شهرک آفتاب تشکیل می گردد. اعضائیکه که به هر دلیل 
نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند. برای تایید وکالت باید عضو به همراه نماینده تام الاختیار 
خود حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱5 به دفتر شرکت تعاونی واقع در شهرک آفتاب مراجعه نمایند. به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه 
تشکیل جلسه مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای می باشد. ضمناً حضور وکیل در جلسه مجمع 

با وکالتنامه رسمی بلامانع می باشد. بدیهی است وکالتنامه های عادی بدون تایید شرکت فاقد اعتبار است. 
دستور جلسه : 

۱- گزارش فعالیت و عملکرد هیأت مدیره، سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ 
2- گزارش بازرسین قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ 

۳- گزارش حسابرسی مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ 
۴- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

هیأت مدیره  شرکت



دانستنی های حقوقی

 آیا زوجه می تواند نفقه گذشته اش را ازهمسرش دریافت کند ؟

بله بااستناد به ماده ۱۲۰6 قانون مدنی: » زوجه درهرحال می تواند برای نفقه 

زمان گذشته خود اقامه دعوی نماید و طلب او از بابت نفقه مزبور طلب ممتاز 

بوده و درصورت افلاس یا ورشکستگی شوهر زن مقدم برغرما خواهد بود ولی 

اقارب فقط نسبت به آتیه می توانند مطالبه نفقه نمایند.
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اجتماعی

خبر

گزارش اختصاصی // کتاب نه فراموش می شود و نه 
جایگزینی دارد. دنیای اندیشۀ انسان، آنقدر بزرگ 
است که اگر همۀ انسان ها، راوی زندگی خود باشند؛ نه 
تاریخ شفاهی و نه تاریخ کتبی، قادر به ثبت و ضبط آن 
نیستند و بسیاری از وقایع تلخ و شیرین جامعۀ بشری، 
در لابلای زندگی پیچیدۀ انسان ها گم می شود؛ حتی 
فایل های صوتی کتاب که در عصر شبکه های اجتماعی 
خودنمایی می کنند؛ اگرچه در جای خود قابل استفاده 

هستند؛ اما نمی توانند جای کتاب را بگیرند.
کتاب هایی که در قفسه ها با نظم و ترتیب خوش نشسته اند، 
هرکدام در انتظار مخاطب خود به سر می برند؛ هر قفسه 
کتاب سخن ها دارد؛ یکی از ادبیات داستانی می گوید و 
دیگری از ادبیات کلاسیک و شعر و غزل... قفسۀ دیگر 
دست به فلسفه اش خوب است و از کانت و ارسطو و 
افلاطون می گوید. یک قفسه را می بینی با سیاست حرف 
می زند و دیگری با علم... قفسه ای هست که ادبیات خارجی 
را به رخ می کشد و در مقابل، قفسۀ داستان های ایرانی به 

رویت لبخند می زند. 
میان قفسه های کتاب مانده ای و به نوبت از هر کتابی 
می گذری و بی اختیار سر تعظیم در برابر کسانی فرود 
می آوری که بی ادعا هر آنچه داشته اند، به پای تو ریخته اند 
که روشنایی بخش زندگی ات باشند. با این وجود؛ دردی که 

این یار مهربان می کشد بسیار طاقت فرساست!
اینجا فضای مدرن و امروزی است؛ آنچه نایاب است؛ اینجا 
یافتنی است. در اینجا شلوغی و ازدحام  شهر را نمی بینی؛ 
با کتابدارانی آگاه سر و کار داری که برای مراجعان وقت 
می گذارند. با من به کتابخانه بیا و گذشته، حال و آینده را 

ورق بزن.
کتابخانۀ آستان قدس رضوی در جوار بارگاه مطهر حضرت 
رضا )ع(، یکی از کهن ترین کتابخانه های جهان است که در 
گذر قرن های متوالی، در حفظ و نگهداری میراث گذشتگان 

و نشر دانش و آگاهی سهم به سزایی داشته است. 
اساس کتابخانۀ آستان قدس رضوی بر وقف است و 
نخستین کتاب به سال ۳27 قمری، توسط کشواد بن املاس، 
حکمران اصفهان وقف این کتابخانه شد. این کتابخانه یکی از 
کتابخانه های معتبر در جهت حفظ و نگهداری کتب منحصر 
به فرد می باشد و به دلیل وجود کتاب های وقفی و شرایط 
واقفان، حفظ و نگهداری منابع در این کتابخانه بسیار مورد 
توجه است. بر همین مبنا، در امور اجرایی و اداره  کردن 
کتابخانه به لحاظ ارائه خدمات و نگهداری منابع، رعایت 
نظرات واقفان الزامی است. ارائه خدمات در دوره های 
صفویه، افشاریه و قاجار، صرفا محدود به امانت و یا 
قرائت کتاب در محل بوده و نظر به اینکه شرایط واقفان 
در امانت دادن و مهلت آن، محل نگهداری، نوع استفاده و 

مراجعه کنندگان متفاوت بوده است؛ غالبا خط مشی امانت 
کتاب را واقفان تعیین می کردند و کتابخانه نیز ملزم به اجرای 

آن بوده است. 
نکته قابل توجه، ممنوعیت امانت کتاب در اواخر دورۀ 
قاجار به دستور ناصرالدین شاه است و دلیل آن هم آسیب 
دیدن کتاب ها و قرآن های خطی ذکر شده است. در سال 
1۳۴2 تصمیم گرفته شد تا با تدوین نظامنامۀ داخلی، امانت 
کتاب با هدف عملی شدن نیات واقفان و استفادۀ عمومی 
از منابع، دوباره اجرا شود و البته که تدوین این نظامنامه 
و شروط امانت در دورۀ پهلوی انجام شد. این کتابخانه، 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، مورد توجه و عنایت ویژه 
قرار گرفت و در سال 1۳7۴ کتابخانۀ مرکزی آستان قدس 
رضوی، به مساحت 2۸6۰۰ مترمربع، مورد بهره برداری قرار 
گرفت و در سال 1۴۰1 نیز، حدود ۹ هزار متر مربع به 

مخازن کتابخانه افزوده شد.
کتابخانۀ آستان قدس رضوی، گنجینه ای ارزشمند از انواع 
منابع کتابخانه ای است که از غنی ترین مراکز فرهنگی کشور 
و جهان اسلام شمرده می شود. انتساب این مرکز فرهنگی 
به حضرت شمس الشموس، باعث شده که طی هزار سال 
گذشته، منابع ارزشمندی به این آستان مقدس وقف و اهدا 
شود و در چند دهۀ اخیر، با رشد چشمگیر منابع و گسترش 
روزافزون خدمات و توسعۀ فضاهای کتابخانه ای؛ تمامی 
اقشارجامعه، اعم از استادان حوزه و دانشگاه، پژوهشگران، 
طلاب، دانشجویان، دانش آموزان و عموم علاقه مندان به 
دانش، از این منابع و امکانات بهره مند شده اند وافزون بر 
کتابخانۀ مرکزی، در 6۰ کتابخانه و مجتمع فرهنگی وابسته 
نیز، به گسترش دانش و خدمت رسانی به اصحاب علم و 

اندیشه اهتمام می ورزد.
ایجاد کتابخانه های تخصصی با موضوعات مرتبط با نیازهای 
مراجعان، پژوهشگران و زائران در جوار مضجع شریف 
حضرت علی بن موسی الرضا )ع(، همواره مورد تاکید متولیان 
آستان قدس رضوی بود و در همین راستا؛ پژوهشکدۀ تالار 
محققان نیز در سال 1۳7۴ راه اندازی شد. این تالار، بارزترین 
نمونۀ یک مرکز پژوهشی است  که همه روزه پذیرای تعداد 
زیادی از جویندگان علم و دانش از داخل و خارج از 
کشوراست. در حال حاضر تعداد ۴26۴ عضو با مدرک 
دکتری، ۹112 عضو با مدرک کارشناسی ارشد و ۴25 
 عضو مؤلف، از خدمات این تالاربه صورت شبانه روزی

 استفاده می کنند. 
علاوه بر این ، کتابخانۀ شبانه روزی جامع گوهرشاد، 
کتابخانۀ تخصصی امام رضا )ع(، کتابخانۀ تخصصی علوم 
قرآن و حدیث، کتابخانۀ تخصصی ادبیات، تالار کتاب های 
لاتین، کتابخانۀ تخصصی جغرافیا، کتابخانۀ تخصصی هنر و 
موزه داری، واحد امور ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی، 
اندیشگاه رضوی و واحد فعالیت های داوطلبانه و خادمیاری 

بخش های دیگری از کتابخانۀ آستان قدس رضوی است. 
کتابخانۀ سیار نیز به دلیل گستردگی جغرافیایی شهر و 
کمبود کتابخانه در شهر مشهد، خصوصاً در نقاط محروم و 
دورافتاده از مرکز شهر و همچنین مشکلات تردد برخی افراد 
همچون معلولان، جانبازان، نابینایان، بازنشستگان، اعضای 
هیات علمی و... در سه بخش اهدای منابع، بخش تلفنی و 

بخش سیار فعالیت می کند. 
 همچنین برای دسترسی آسان هموطنان و جلوگیری از 
تمرکزگرایی و ارائه خدمات به علاقه مندان، 2۳ کتابخانۀ 

وابسته به آستان قدس رضوی در سطح  شهر مشهد و 1۸ 
کتابخانه هم در شهرهای سرخس، درگز، تربت حیدریه، 
قوچان، بیرجند، گناباد، روشناوند، سبزوار، قائن، بشروئیه، 
سوق، میبد، بروجرد، شوشتر، اهواز، کرمانشاه، یزد، تهران 
و یک کتابخانه هم درکشورهندوستان  تاسیس شده است 

و هزاران نفرعضو در طول سال از آن ها استفاده می کنند.
از سویی دیگر، کتابخانۀ گویا؛ با گردآوری مجموعه ای 
کم نظیر شامل بیش از 1۳5۰۰ عنوان کتاب صوتی در 
قالب های  DVD، CD  و MP۳ در موضوعات کمک 
 آموزشی، علمی، فرهنگی، تاریخی، ادبی، سیاسی، اجتماعی 

و... در خدمت روشندلان است.
کتابخانۀ آستان قدس رضوی از گذشتۀ دور به عنوان مأمنی 
شایسته برای نگهداری میراث مکتوب بوده و وجود نسخ 
خطی از قرن یک تا زمان حال، بیانگر اهمیت و موقعیت 
ممتاز آن است. در این کتابخانه، تهیه فهرست از نسخ خطی 
به بیش از ۴۰۰ سال پیش برمی گردد و به دلیل اهمیت نسخ 
خطی، آستان قدس به مستندسازی آن ها اهتمام وافر داشته 
است، به نحوی  که این نهاد را می توان  یکی از مراکز پیشرو 
در فهرست نویسی قدیم و جدید  نسخ خطی در جهان اسلام 
نامید. کلیۀ نسخه های خطی این مرکز دیجیتال شده و به 

صورت حضوری و غیرحضوری خدمات دهی می شود .
     در حال حاضر در گنجینۀ نسخ خطی این کتابخانه،5۸622  
نسخۀ خطی، 5۳7۰ نسخۀ قرآن خطی، 15۳۳1 نسخه 
جزوۀ قرآنی، 2۹۹5 نسخۀ دست نویس،5۴5۸۳ نسخه چاپ 
سنگی، 277 نسخه چاپ سربی و۳۰7 قطعه تابلوی هنری 
و مرقع در موضوعات و زبان های مختلف از صدر اسلام تا 

عصر حاضر نگهداری می شود.
افزون بر این، کتابخانۀ آستان قدس، از طریق کتابخانۀ 

httPs://Digital.aqr.( دیجیتال و فضای مجازی
ir(، خدماتی در حوزۀ کتاب، اسناد و مطبوعات، 

موزه داری، نسخ خطی و چاپ سنگی نیز ارائه می دهد. 
این کتابخانه، از سال 1۳۹۰ برای دسترسی محققان به 
منابع از طریق فضای مجازی، امکان دسترسی به بیش 
از 17۰ میلیون منبع دیجیتال را فراهم کرده است که از 
طریق کتابخانۀ دیجیتال آستان قدس رضوی در بستر 
وب و ایستگاه های مطالعۀ دیجیتال در سراسر کشور ارائه 
می شود. در حال حاضر محققان و پژوهشگرانِ بیش از 1۳۰ 
 کشور، از خدمات کتابخانۀ  دیجیتال آستان قدس رضوی

 استفاده می کنند.
در حال حاضر، کتابخانه های آستان قدس رضوی تلاش 
می کنند تا با فراهم آوري مجموعه اي غني، روزآمد، مفید و 
مرتبط با نیاز اطلاعاتي مراجعان، انواع منابع و خدمات را 
براي جامعۀ استفاده  کننده فراهم کنند و خدمات مطلوبی را 
به منظور رفع نیازهاي اطلاعاتي مراجعان و افزایش رضایت 

آنان ارائه نمایند. 

افزایش 110 درصدی پرداخت زکات در قشم 
   گروه اجتماعی  // رئیس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: 
مردم بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس، از ابتدای امسال 
تا پایان آذرماه ، بالغ بر 6 میلیارد تومان زکات پرداخت کردند 
که این میزان پرداخت زکات در قشم نسبت به مدت مشابه 
در سال گذشته 11۰ درصد افزایش یافته است.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ رضا تارک، رئیس کمیته امداد شهرستان 
قشم گفت: مردم بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس، از 
ابتدای امسال تا پایان آذرماه ، بالغ بر 6 میلیارد تومان زکات  
پرداخت کردند که این میزان پرداخت زکات در قشم نسبت به 
مدت مشابه در سال گذشته 11۰ درصد افزایش یافته است.
تارک افزود: کل مبلغ پیش بینی شده ی درآمد زکات برای 
۹ ماه منتهی به آذر ماه 1۴۰۳ در شهرستان قشم، مبلغ 5 
میلیارد تومان بوده که بر اساس آمارهای موجود از ابتدای 
سال تا پایان ۹ ماهه سال جاری بالغ بر 6 میلیارد تومان 
زکات با همکاری مؤدیان معزز جمع آوری شده است.این مقام 
مسئول بیان کرد: اکنون 1۹۸ عامل افتخاری زکات در شهر و 
روستاهای جزیره قشم به عنوان سفیران زکات مشغول فعالیت 
و ترویج و تبیین فریضه الهی زکات هستند.رئیس کمیته امداد 
شهرستان قشم با بیان اینکه 1۰۰ درصد زکات جمع آوری 
شده در این شهرستان مرزی، برای امور محرومین و نیازمندان 
قشم هزینه شده است، اعلام کرد: در ۹ ماهه سال جاری در 
مجموع بیش از 2 هزار و ۸۰۰ خانوار از محل وجوهات و 
بسته های معیشتی تأمین شده از محل اعتبارات زکات، کمک 
دریافت کرده اند.این مقام مسئول  در ادامه به مشارکت مطلوب 
قشموندان در بخش جشنواره همایش استانی زکات که در دی 
ماه سال جاری و در مرکز استان برگزار خواهد شد اشاره 
کرد و گفت: تا کنون از دبیرخانه شورای زکات قشم تعداد 
1۴ مقاله و اثر با موضوع زکات به دبیرخانه جشنواره استانی 
زکات استان ارسال شده است که نشان از توجه ویژه ی مردم 
و جامعه دانشگاهی و حوزوی قشم به امر زکات دارد.شایسته 
ذکر است زکات، مقدار معینی از ۹ قلم کالا برای مصرف و 
رسیدگی به امور زندگی ایتام ، فقرا و سایر امور اجتماعی عام 
المنفعه است و این ۹ کالا شامل طلا و نقره، گاو، گوسفند و 
شتر، گندم، جو، کشمش و خرماست که مقدار زکات واجب 

هر یک از این کالاها متفاوت است.

با من به کتابخانه بیا

شهرداری سندرک در نظر دارد برابر مطابق مجوز شورای اسلامی شهر سندرک نسبت به فروش ماشین آلات خود به شرح جدول ذیل با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد به شماره مزایده ۱۰۰۳۰۹۳۴77۰۰۰۰۰۲ به خریداران واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت 

می شود جهت اخذ اسناد مزایده به سامانه ستاد به نشانی اینترنتی )www.setadiran.ir(مراجعه فرمائید .

آگهي مزایده عموميآگهي مزایده عمومي

مدل ردیف

1

2
3

قیمت پایه )ریال(شماره شاسیشماره موتورشماره انتظامینوع و سیستم وسیله نقلیه
مبلغ تضمین شرکت در مزایده  کامیونت زباله کش زامیاد

سواری پژو
کامیون حمل زباله فتون

1384

1389

1395

822ب13 ایران 94

667ب29 ایران 94

652ع35 ایران 84 

264334

273748

89233812

H349

549638

34098

120/000/000 ریال 

1/200/000/000 ریال 

8/000/000/000 ریال 

6/000/000 ریال 

60/000/000 ریال 

400/000/000 ریال 

لذا تمامی مراحل از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به 
نشانی www.setadiran.ir(انجام خواهد شد لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند 
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه ۴۱۹۳-۰۲۱ نماینده هرمزگان خانم باقری – بندرعباس به شماره تلفن ۰۹۹۰۰5۹8۰۰5 

شرایط: 
۱-متقاضیان می بایست تضمین شرکت در مزایده و اجرای تعهدات را به صورت ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری سندرک دارای شناسه ملی 
۱۴۰۰۲8۹85۹۰ بدون قید و شرط قابل تمدیدو دارای اعتبار حداقل ۳ماه و یا اینکه مبلغ اجرای تعهدات را به حساب سپرده ۳۱۰۰۰۰۲۹۲۴۰۰8 
یا شماره شبا Ir76۰۱7۰۰۰۰۰۰۳۱۰۰۰۰۲۹۲۴۰۰8 نزد بانک ملی به نام شهرداری سندرک یا از طریق پرداخت الکترونیکی در سامانه ستادواریز 
و اصل فیش آن برای هر دستگاه جداگانه در پاکت )الف( گذاشته و تا ساعت ۱۹ مورخ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ به شهرداری سندرک ارسال و یا تحویل 

نمایید .
۲-تاریخ انتشار در سامانه ستاد۱۴۰۳/۱۰/۰۴ساعت 8صبح لغایت۱۴۰۳/۱۰/۲۰ساعت ۱۹ می باشد .

۳--مهلت دریافت اسناد۱۴۰۳/۱۰/۰۴لغایت۱۴۰۳/۱۰/۱۰ساعت ۱۹ می باشد
۴-تاریخ بازدید از دستگاها۱۴۰۳/۱۰/۰۴لغایت۱۴۰۳/۱۰/۱5روزانه  از ساعت 8 صبح تا ۱۲ 
5-مهلت ارائه پیشنهاد از مورخ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ساعت8 صبح لغایت۱۴۰۳/۱۰/۲۰ساعت ۱۹ 

6-تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده و بازگشایی پاکت ها پیشنهاد قیمت مورخ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ساعت ۱۰ در دفتر شهردار و اعلام برنده 
مورخ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ساعت ۱۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد 

7-سپرده نفر اول تا سوم تا زمان تعیین برنده مزایده نزد شهرداری سندرک باقی خواهد ماند نفر اول تا سوم حق انصراف ندارند در صورت انصراف 
سپرده آن به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

8-هزینه نقل و انتقالات سند ،مالیات دارایی و همچنین نصف هزینه درج در آگهی در دو نوبت و همچنین هزینه کارشناسی قیمت هر دستگاه توسط 
کارشناس رسمی دادگستری که در اسناد  درج شده است به عهده برنده مزایده خواهد بود 

۹-سند مالکیت خودرو تنها به نام برنده مزایده تنظیم می گردد و شرکت کننده در مزایده جهت انتقال سند بنام خود نباید مشکل قانونی داشته باشد 
و لازم به ذکر است تمامی هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند ،تعویض پلاک و بیمه نامه شخص ثالث و بدنه بر عهده برنده مزایده می باشد .

۱۰-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
۱۱-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج می باشد 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس استان هرمزگان . شهرستان میناب .. شهر سندرک شهرداری سندرک مراجعه و با شماره تماس 
۰76۴۲۳8۴۲8۳ -۰۹۱5۰888۹۴۱ تماس حاصل فرمائید .

شناسه آگهی: 1849286

نوبت اول

نجمه سید دخت

یادداشت

سیره فاطمی؛ نسخه شفابخش بدحجابی 

  راضیه سلطان عباسی ندوشن، مدیر حوزه های 
علمیه خواهران استان هرمزگان در یادداشتی 
پیرامون نقش  مادری در پیشرفت فرهنگی جامعه 
از دیدگاه حضرت زهرا)س( نوشت: حضرت 
فاطمه زهرا)س( الگوی بی نظیر برای حضور زنان 
در عرصه اجتماعی و سیاسی در جامعه است، 
اگرچه در هر جوامعی، شغل اصلی زن، در بعد 
تربیتی و حتی اقتصادی، مدیریت منزل است.از 
آنجایی که خانواده، کوچک ترین واحد اجتماعی 
جامعه محسوب می شود اما همین جامعه متأثر 
از نمادهای ظاهری و فیزیکی مدیریت خانواده 
است، از این رو، مدیریت زنان، می تواند نقش 
بسیار تأثیرگذار و بنیادی در سازندگی جامعه ایفا 
کند.علاوه بر این، در حال حاضر، گروهی از زنان 
هستند که علاوه بر مدیریت منزل، در بخش های 
دیگر از قبیل علمی، پژوهشی، آموزشی، بهداشتی 
و ... فعالیت های خوبی دارند و جامعه ایفای نقش 
می کنند، البته به فرموده مقام معظم رهبری، هیچ 
چیزی جایگزین نقش  مادری و همسری در 
جامعه نیست و هدیه ای که پیامبر اسلام)ص( 
به حضرت علی)ع( و حضرت زهرا)س( دادند، 
تقسیم کار در منزل و خارج از آن بود.حضرت 

فاطمه)س( در اجتماع، نقش مستقیم و غیرمستقیم 
داشتند و علاوه بر این، در فضای منزل نیز 
مادری نمونه بودند و امام حسن و حسین)ع( و 
حضرت زینب)س( را به گونه ای تربیت کردند که 
در اجتماع، مؤثر باشند.حجاب و پوشش سبب 
می شود که زنان به صورت آزادانه در اجتماع 
حضور داشته باشند، در روایت آمده که موقع رفتن 
حضرت زهرا)س( به مسجد برای قرائت خطبه 
فدکیه، علاوه بر پوشش کامل، یک ردا پوشیده 
و در اجتماع حاضر شدند.زنان در اجتماع باید 
به تأسی از حضرت زهرا)س(، عفاف در پوشش 
و نگاه را حفظ کنند، همین امر سبب می شود زن 
آزاد باشد و بتواند در جامعه، نقش آفرینی داشته 
باشد.دشمنان با استفاده از ابزار مختلف، درصدد 
یه حاشیه کشاندن رسالت زنانه و مادرانه زنان 
مسلمان بوده و مشکل امروز جامعه اسلامی، 
جابجایی ارزش ها است، به عنوان مثال، حجاب 
که هدفش حفظ منزلت زنان است، توسط افرادی 
بی خرد و نادان، در سناریوهای بیرونی و کشیدن 
به سمت بدحجابی، قصد ورود به جامعه اسلامی 
دارند، اینجاست که سیره حضرت زهرا)س( به 
عنوان یک شخصیت ویژه به کمک زنان مسلمان 
می آید و می بایست سبک زندگی فاطمی را الگوی 
خود قرار دهند.آنچه برخی زنان مسلمان از سبک 
زندگی فاطمی فرا گرفتند، دفاع از ولایت بود که 
آن حضرت، علیرغم حضور فعال در اجتماع، در 
حوزه سیاسی هم نقش آفرینی داشتند و ولایت را 
حمایت کرده و تنها نگذاشتند لذا زنان و دختران 

ایران اسلامی، در شرایط کنونی باید حضور 
مثمرثمر داشته باشند و مردان خود را به دفاع 
از خاک وطن و ناموس تشویق کنند، مادران و 
همسران رزمندگان در جبهه مقاومت نمونه بارزی 
از زنانی هستند که حضرت زهرا)س( را الگوی 
خود قرار داده اند.اگر بخواهیم شخصیت بی نظیر 
حضرت فاطمه زهرا)س( را به نسل سوم و چهارم 
انقلاب اسلامی معرفی کنیم باید یادآور شویم که 
آن حضرت، عضوی از جامعه ولایی هستند و 
ایستادگی و موقعیت شناسی ایشان می تواند الگوی 
ناب برای جوانان و نوجوانان باشد.تمام افتخارات 
و مقامات دست نیافتنی و به روزبودن های حضرت 
زهرا)س( و همچنین ویژگی های آن حضرت 
می تواند برای زنان و دختران جامعه اسلامی، 
الگو و اسوه باشد، رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
جمع برخی فرماندهان درخصوص جهیزیه دخت 
نبی مکرم اسلام)ص( صحبت کردند و فرمودند 
حضرت فاطمه)س(، زندگی ساده را همراه با 
عشق، همدلی و همراهی آغاز کردند، و این سبک 
زندگی باید برای جوانان امروزی تبیین کرد.در 
روایات متعددی آمده که حضرت زهرا)س(، 
اگرچه بانوی خانه بودند اما هرگز از همسرشان، 
امیرالمؤمنین علی)ع( چیزی درخواست نکردند تا 
مبادا باعث رنجش شود، تمام این موارد، می توان 
در زندگی امروزی پیاده سازی کرد و خودمان 
به عنوان الگویی برای فرزندانمان باشیم، در این 
صورت، قطعا فرزندان نیز به سبک و سیره فاطمی 

گرایش پیدا خواهند کرد.
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مسابقات بسکتبال جوانان هرمزگان 
شهر بسکتبال قشم سرود قهرمانی سر داد

 گروه ورزشی // دیدارپایانی مسابقات لیگ بسکتبال جوانان 
استان هرمزگان بین دوتیم شهربسکتبال قشم وپاس بندرلنگه 
درمحل سالن ورزشی شهدای خلیج فارس قشم برگزارشد که 
در پایان باقهرمانی تیم شهربسکتبال قشم خاتمه یافت. به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ آیین اختتامیه واهدای جوایزمسابقات طی مراسم 
باشکوه باحضورمهران شاهی رئیس هیئت بسکتبال استان 
وغلامرضائی دبیرهیئت بسکتبال ،میردادی شهردارقشم،دریائی 
رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان قشم وجمعی ازمسئولین 
محلی وپیشکسوتان ورزش برگزاروجوایزنفرات وتیمهای 

برتراهداشد.

لیگ برتر فوتسال بانوان کشور
 شکست غیرمنتظره فولاد هرمزگان برابر مس رفسنجان

  گروه ورزشی // در هفته یازدهم لیگ برتر فوتسال بانوان 
کشور تیم های فولاد هرمزگان و مس رفسنجان در سالن فجر 
بندرعباس به مصاف هم رفتند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این 
دیدار که با نتیجه چهار بر یک به سود تیم مس رفسنجان پایان 
یافت، مهسا عرب برای شاگردان کلثوم دارا موفق به گلزنی شد. 
در این دیدار بارها کلثوم دارا به قضاوت داوران معترض بود و 
عملکرد داوران در این دیدار را ضعیف قلمداد کردبا این نتیجه 
تیم فولاد هرمزگان با کسب 1۳ امتیاز در رتبه چهارم جدول 

رده بندی قرار گرفت

ورزشی

خبر
گروه ورزشی // دور رفت لیگ برتر ووشو جوانان با صدر نشینی فولاد هرمزگان 

و دانشگاه آزاد خراسان شمالی به پایان رسید.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ روز دوم واز هفته دوم )دور رفت( لیگ برتر ووشو جوانان جام جزایر 
همیشه سه گانه ایرانی در بخش پسران  در آکادمی ملی ووشو در دو گروه برگزار شد و در پایان 
این رقابت ها تیم فولاد هرمزگان و تیم دانشگاه آزاد خراسان شمالی به ترتیب صدرنشین گروه اول 

و دوم شدند.
نتایج رقابت های روز دوم به دست آمده:

هیأت ووشو گلستان 6_15 فولاد هرمزگان
هیأت ووشو فراشبند فارس 7_1۴ فولاد هرمزگان

جدول رده بندی هفته دوم 
گروه یک:

 فولاد هرمزگان مقام اول در گروه خود کسب کرد،
 هیأت ووشو گلستان درجای  دوم قرار گرفت.

وهیأت ووشو فراشبند فارس مقام سوم را از آن خود کرد.
  هیأت ووشو قزوین،هیأت ووشو البرز و هیأت ووشو نور مقام های چهارم تا ششم

 به دست آوردند.

مرحله دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور 

صعود تیم شهرداری بندرعباس به دور نهاییصعود تیم شهرداری بندرعباس به دور نهایی

 گروه ورزشی // تیم شهرداری بندرعباس به دور پایانی رقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور
 صعود کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛   در روز پایانی مرحله دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور نارنجی پوشان 
شهرداری بندرعباس ۳ بر یک مقابل دکتر تامین اصفهان بازی را واگذار کردند و به عنوان تیم دوم به مرحله پایانی این پیکارها 
صعود کردامیدهای ساحلی باز شهرداری بندرعباس در مرحله نهایی این مسابقات با تیم های پارس جنوبی بوشهر، مقاوت 

گلساپوش یزد و دکتر تامین اصفهان پیکار خواهد کرد که زمان و مکان آن از سوی سازمان لیگ بزودی اعلام خواهد شد.

گروه وزشی // تیم فوتبال ساحلی بانوان شهرداری بندرعباس مقابل 
مقاومت گلسا پوش یزد به پیروزی رسید.

به گزارش خبرنگار دریا ؛  در چهارچوب رقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان کشور 
در روز چهارم، نارنجی پوشان شهرداری بندرعباس به مصاف مقاومت گلساپوش یزد رفتند و 
پس از کسب تساوی ۳ بر ۳ در وقت قانونی، در ضربات پنالتی با حساب ۴ بر ۳ تیم قدرتمند 

میزبان را شکست دادند.
سحر عاملی، طیبه ایرانی و فاطمه منصوری خود را به عنوان گلزنان نماینده هرمزگان در این 

دیدار معرفی کردند.
تیم فوتبال ساحلی بانوان شهرداری بندرعباس در روز پنجم این پیکارها چهارمین دیدار خود 

را مقابل شهدای سنگر گیلان برگزار خواهد کرد.

لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان کشور

 شاگردان سلطانی بدون باخت شاگردان سلطانی بدون باخت
 یکه تازی می کنند یکه تازی می کنند

مسابقات لیگ دسته یک پومسه کشور 

 تیم پومسه شهرداری بندرعباس به مقام سوم کشور دست یافت
گروه ورزشی //  رقابت های هفته پایانی لیگ دسته 
 یک منطقه سه کشور جام نشاط  به میزبانی کاشان

 برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  در این رقابت ها، 
تیم پومسه شهرداری بندرعباس با کسب ۳ 
 مدال طلا، 1 نقره و 7 مدال برنز به مقام سوم

 دست یافت.
افتخارات انفرادی و تیمی:  

در این مسابقات، مهدی عابدی به عنوان فنی ترین 
بازیکن پومسه استاندارد انتخاب شد.

 نتایج انفرادی:
رده سنی زیر 12 سال:

  آرش انالی  
 رده سنی 15 تا 17 سال:

   متین صالحی 
  حسین مطلبی  

 رده سنی 1۸ تا ۳۰ سال: 
  مهدی عابدی  

رده سنی ۳1 تا ۴۰ سال: 
  مجتبی ذاکری  

   رادمهر محمودیان 
رده سنی ۴1 تا 5۰ سال: 

   احمدرضا ربیع  
 نتایج تیمی:

تیم زیر 12 سال
   اعضا: بارمان طهماسبی زاده، کوشا مهدی زاده، پویان 

صفری، آرش انالی، محمد حاجبی  
تیم 15 تا 17 سال 

  اعضا: متین صالحی، حسین مطلبی، سروش محوری  
تیم 1۸ تا ۳۰ سال

  اعضا: محمدحسین زمانی، سیدعرفان تقوی، مهدی 
عابدی، متین جبلی، امیرمهدی اسماعیلی  

کادر فنی:
- سرمربی: استاد سید احمد موسوی  

- مربی: استاد حمیدرضا حاتمی  
این دستاورد، افتخاری دیگر برای تکواندو هرمزگان 

محسوب می شود.

فولاد هرمزگان؛ صدرنشین لیگ برتر ووشو جوانانفولاد هرمزگان؛ صدرنشین لیگ برتر ووشو جوانان

لیگ دسته اول فوتبال جوانان کشور ؛

 صدرنشینی در روز درخشش خط دفاعی 
و دروازه بان فولادی ها

گروه ورزشی //  تیم فوتبال جوانان 
فولاد هرمزگان در هفته دوازدهم لیگ 
دسته اول کشور از سد شهید وفایی 

شیراز گذشت
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ این دیدار در 
استادیوم شهید دستغیب شیراز برگزار شد 
که در پایان فولاد هرمزگان با تک گل 
عامر دیمر روی پاس گل علیرضا دستگیر 

با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید.
این نتیجه در حالی رقم خورد که دانیال 

بادپر دروازه بان فولاد هرمزگان در 
دقیقه ۸۹ پنالتی تیم شهید وفایی را دفع 
 کرد و تاثیر بسزایی در پیروزی تیمش

 داشت.
  با کسب این پیروزی فولادی ها 1۸ 
امتیازی شده و به صدر جدول تکیه 
زدند . شاگردان فرهاد مظفری آخر هفته 
بندرعباس میزبان فجر سپاسی شیراز  در 

هستند.

حسین نارنجی نسب – گروه ورزشی // رقابت 
های فیتنس ساحلی کشور ) جام خلیج تا ابد 
 همیشه فارس ( انتخابی تیم ملی در بندرعباس

 برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ حسین اخلاقی رییس هیئت بدنسازی 
و پرورش اندام استان هرمزگان اظهار داشت : به لطف خدا و 
همکاری صمیمانه تمامی دستگاه های اجرایی و ورزشی استان 
، با نهایت رعایت اصول ، قواعد و مقررات روز دنیا، مسابقات 
فیتنس ساحلی کشور را برای برافراشتن نام با عظمت خلیج ابد 
همیشه فارس در جهان، به میزبانی بندرعباس برگزار کردیم .وی 
افزود: این مسابقات با حضور تیم هایی از سراسر کشور و در 
مجموع با ۳5۰ شرکت کننده برگزار شد که نفرات برتر آن به تیم 

ملی راه پیدا کردند.
اخلاقی ادامه داد: تا هر زمان که افتخار خدمت در هیئت 
بدنسازی و پرورش استان هرمزگان را داشته باشم خود را متعهد 
به برگزاری تمامی رویدادها با آخرین متد روز دنیا می دانم و در 
این راه همانطور که همیشه گفته ام ، بار دیگر اعلام می نمایم درب 
هیئت برای یاری و همکاری به روی همه ی عزیزان باز است.
رییس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان هرمزگان در پایان 

ابراز امیدواری کرد بزودی شاهد پرورش و معرفی ورزشکاران 
هرمزگان در تیم ملی و اعزام آنها به مسابقات بین المللی 
باشیم.اختتامیه مسابقات فیتنس ساحلی کشور با حضور دکتر 
آشوری استاندار هرمزگان،  دکتر مرادی ، نماینده مردم استان در 
مجلس شورای اسلامی ، نصیرزاده رییس فدراسیون بدنسازی 

و پرورش اندام کشور ، سرهنگ ماندگاری فرمانده ناحیه سپاه 
بندرعباس ، نوبانی شهردار بندرعباس ، خادمی مدیرکل ورزش 
و جوانان ، زابلی معاون ورزشی اداره کل ورزش   جوانان 
 استان در تالار آوینی بندرعباس و دو استیج مجهز و بزرگ

 برگزار شد.

هیئت بدنسازی و پرورش اندام هرمزگان، میزبان مسابقات فیتنس ساحلی

گروه ورزشی // تیم فولاد هرمزگان از هفته 
نهم لیگ دسته دوم باشگاه های کشور  میزبان 
تیم آکادمی کیا در ورزشگاه خلیج فارس 
بندرعباس بود. با شروع بازی تیم فولاد برای 
 رسیدن به گل حملات خودرا روی دروازه حریف

 آغاز کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ درنیمه نخست مهرداد آوخ چندین 
فرصت گلزنی به دست آورد که تیر دروازه مانع بزرگ برای 

رسیدن فولاد به گل بود.
نیمه نخست گلی از دروازه نگذشت در نیمه دوم باز هم 
بازی دردست فولاد بود اما دروازه آکادمی طلسم شده 
بود. تلاش های فولاد سر انجام در دقیقه ۹۰ ثمر داد 
و میلاد قنبری قفل دروازه آکادمی را شکست وبا باز 
کردن دروازه حریف تهرانی شادی را به اردوی فولادی 
 ها آورد. با این پیروزی فولاد به صدر جدول گروه یک

 صعود کرد.

 فولاد ۹۰ دقیقه جنگید 
وبه هدفش رسید



77
دوشنبه 3 دی 1403

21 جمادی الثانی 1446

سال بیست و چهارم شماره 4619
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فروردین :
در محل کار شما افرادی وجود دارند که به 
پیشرفت شغلی تان حسادت می کنند. به آنها اجازه 
ندهید که محل کار را برای شما به یک محل سمی تبدیل کنند.
اگر کاری نصفه و نیمه از گذشته دارید؛ بهتر است امروز به آنها 
رسیدگی کنید تا بتوانید با خیال راحت برای گرفتن پروژه های 
جدید اقدام نمایید.ارتباط خود را با خداوند نزدیک تر کرده و سعی 

کنید که ناامیدی را کنار بگذارید.
  اردیبهشت :

این روزها باید سعی کنید که در مسابقه زندگی تان 
برنده باشید و از تمام فرصت ها نهایت استفاده را 
ببرید.از تک تک لحظاتی که کنار عزیزانتان 
هستید؛ لذت ببرید و سعی کنید که بین کار و زندگی شخصی تان 
تعادل ایجاد کنید.برای آنکه بتوانید هر چه زودتر به نتایج 
دلخواهتان دست پیدا کنید؛ به فعالیت های روزمره خود سرعت 
ببخشید.در زندگی برای رسیدن به آرامش ذهنی نیاز به صبر و 

انعطاف پذیری دارید.
  خرداد :

امروز بهترین زمان است تا فعالیت های 
موردعلاقه تان که سال ها به تأخیر می انداختید را 
آغاز کنید.روابط صمیمانه ای با دوستانتان بسازید؛ 
اما به آنان اجازه ندهید که از چهارچوب ها و مرزهای شخصیتی 
شما عبور کنند.به دنبال کشف علاقه مندی ها و استعدادهای خود 
باشید و به آنها پروبال دهید؛ زیرا این کار می تواند در آینده شما 

تأثیرات مثبتی بگذارد.
  تیر :

امروز زندگی جوری برای شما رقم خواهد خورد 
که اتفاقات هیجان انگیز و باورنکردنی برایتان 
می افتد که تأثیرات مثبت آن را در زندگی تان 
خواهید دید.شما فردی بسیار خلاق هستید؛ اما سعی کنید که 
از بیان کردن ایده هایتان به دیگران بپرهیزید؛ زیرا آنان می توانند با 

نظرات منفی شان خلاقیت شما را از بین ببرند.
  مرداد :

امروز در زندگی زناشویی شما لحظات خوش و 
رمانتیکی رقم خواهد خورد. قدر این لحظات را 
بدانید و سعی کنید برای داشتن آرامش در رابطه تان 
مشابه چنین لحظاتی بیشتر بسازید.اگر کاری باب میلتان پیش 
نمی رود؛ سعی کنید کمی از آن موضوع فاصله بگیرید تا بتوانید 

تمام جوانب را بررسی کنید و دوباره به مسیر خود ادامه دهید.
 شهریور :

به دیگران اجازه ندهید که برای شما تعیین و 
تکلیف کنند؛ زیرا تصمیمات آن ها می تواند روی 
اعتمادبه نفس شما تأثیرات منفی بگذارد.برای 
پذیرفتن پروژه های جدیدی که به شما پیشنهاد داده می شود؛ بهتر 
است روی توانایی های خودتان حساب باز کنید.برای آنکه بتوانید 
آرامش بیشتری را در زندگی تان تجربه کنید؛ نیاز است که کمی در 

برابر رفتارهای اطرافیان خود انعطاف پذیرتر باشید.
 مهر :

در این روزها از انرژی خود به بهترین شکل 
ممکن استفاده کنید و از اختلافات و تنش ها دور 
بمانید.نباید اجازه دهید اتفاقات پیش پا افتاده ای 
که در زندگی تان رخ می دهند؛ باعث شوند که ناامید شوید و مطلع 
باشید که این مشکلات همیشه وجود دارند؛ بنابراین سعی کنید 

هیچگاه کوتاه نیایید.
 آبان :

افراد باتجربه زیادی در کنار خود دارید که باید از 
آنها استفاده کنید و برای عملی کردن ایده هایتان از 
آنها کمک بخواهید.تلاش کنید تا عقاید و تفکرات 
خود را به دیگران تحمیل نکنید و احترام بگذارید.گاهی اوقات در 
پیش بردن کارهایتان بی حوصله می شوید و انرژی لازم را برای 
انجام آنها ندارید؛ بنابراین باید روش کاری خود را تغییر دهید تا 

شاید کمی برای شما جذاب تر شود.
 آذر :

بهتر است بیشتر راجع به احساسات خود با 
اطرافیانتان صحبت کنید تا متوجه حسی که به آنها 
دارید باشند.بیشتر از گذشته به سلامت جسمانی 
خود اهمیت دهید و برای بهبود وضعیت خود رژیم غذایی تان را 
بهبود ببخشید و ورزش را در برنامه روزانه خود قرار دهید.امروز 
احتمال آشناشدن با فردی که مدت هاست انتظارش را می کشید 
برای شما وجود دارد؛ بنابراین داشتن حال خوب و رفتار درست 

را فراموش نکنید.
 دی :

به تازگی سطح انرژی شما کاهش پیدا کرده؛ لازم 
است با فعالیت های اجتماعی و گذراندن زمان 
با کسانی که دوستشان دارید سطح انرژی خود 
را افزایش دهید.پیوند محکمی بین شما و عزیزانتان وجود دارد 
که باید قدر آن را بدانید و برای حفظش تلاش کنید.امروز زمان 
مناسبی برای معاشرت با دوستان قدیمی تان است تا ارتباط خود 

را از سر بگیرید و خاطرات گذشته تان را مرور کنید.
   بهمن :

گاهی فراموش می کنید که افراد حمایتگری در 
زندگی تان وجود دارند و به تنهایی با مشکل روبرو 
می شوید؛ بهتر است این عادت را کنار بگذارید و 
از اطرافیانتان نیز کمک بخواهید.در تصمیم گیری ها به غیراز منطق 
می توانید از احساسات نیز کمک بگیرید تا تصمیم گیری های 

بهتری داشته باشید.
  اسفند : 

اجازه ندهید در زندگی کسی به غیراز خودتان 
برای شما تصمیم بگیرد.احتمالاً امروز با اتفاقات 
رمانتیک و عاشقانه غافلگیر خواهید شد و یک 
روز فوق العاده را آغاز خواهید کرد.سعی کنید برای آینده خود 
یک برنامه ریزی مناسب داشته باشید؛ اما تصمیمات خود را به 

کسی اعلام نکنید.
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سلامت

طالع بینی گروه سلامت // تعطیلات اجباری کافی بود که دانش آموزان 
چند روزی فارغ از درس و امتحانات شوند و اصطلاحا پشت 
شان باد بخورد. حالا امتحانات ترم اول مدارس شروع شده و 

دانش آموزان باید با آمادگی پای امتحانات بنشینند.
 به گزارش سلامت نیوز ، اکرم سادات میرآقایی، مشاوره آموزشی  
5توصیه کاربردی برای امتحانات دارد تا دانش آموزان بتوانند از 
پیچ تند و سخت آن با کمترین استرس و بیشترین بهره وری عبور 

کنند.
  غذای خوب و ورزش کوتاه

غذای خوب و ورزش، سطح انرژی بدن را بالا نگه می دارد و 
باعث می شود که دانش آموز دیرتر خسته و کسل شود. خوردن 
سبزیجات و پروتئین های سالم و تازه را در برنامه غذایی آنها 
قرار دهید. صبحانه سالم و مغذی در این دوره بسیار مهم است 
و نباید این وعده حذف یا با شیرینی جات مصنوعی جایگزین 
شود. در طول روز هم خوردن نوشیدنی های کافئین دار مفید 
است، اما در شب نباید از آنها استفاده کرد. مراقب باشید که 
فرزندتان اسیر داروهای انرژی زا نشود و تلاش کنید که 
 هر جا خسته شد، با یک ورزش کوتاه و سبک انرژی به او

 برگردانده شود.
   برنامه ریزی براساس بارم بندی

معمولا قبل از امتحانات، معلمان درباره میزان بارم بندی هر درس 
توضیحاتی را به دانش آموزان ارائه می دهند تا آنها بتوانند تمرکز 
بالاتری را روی مواد درسی که بیشترین نمره را دارند، بگذارند؛ 
بنابراین برنامه ریزی و مدیریت زمان در دوره امتحانات بسیار 
مهم است و باید مطالبی را که نمره بیشتری دارند در ساعاتی 
که تمرکز ذهن بالاست، خواند و مطالب سبک تر را لابه لای آن 
قرار داد. همچنین باید از ابتدای صبح برای مطالعه هر درس 
برنامه ریزی شود تا در ساعت های منتهی به امتحان آشفتگی و 

سردرگمی پیش نیاید.
     بلند درس خواندن و راه رفتن

معمولا هر فرد برای درس خواندن و تمرکز کردن یک کنج 
دلخواه دارد که می تواند هر جای خانه یا حتی بیرون از آن مثلا 
در کتابخانه باشد. این کنج دلخواه، اغلب باید آرام و بی سروصدا 
باشد و از مواردی که تمرکز را کم می کند، دور قرار بگیرد، اما 

حواستان باشد که نشستن دائم یا ماندن در یک موقعیت آرام 
به مدت زیاد باعث خواب آلودگی و کاهش تمرکز می شود؛ 
بنابراین لازم است هر یک ساعت به فرزندتان سربزنید، از او 
بخواهید کمی راه برود و در موقعیت های دیگر هم قرار بگیرد. 
گاهی اوقات بلند درس خواندن و قدم زدن حین حفظ کردن 

دروس می تواند اثرگذاری بهتری داشته باشد.

  یادگیری مباحث جدید در شب امتحان
معمولا از این موضوع به عنوان غلط ترین روش در روزها و 
شب های منتهی به امتحانات یاد می کنند، اما اگر دیدید که موضوع 
مورد چالش، نمره قابل توجهی در امتحان دارد و از سوی دیگر 
زمانبندی، فرصت یادگیری آن مبحث مهم را می دهد، می توان 
روی آن وقت گذاشت و سرمایه گذاری کرد؛ به شرط آنکه آن 
موضوع شما را دچار استرس و تشویش نکند. معمولا توصیه 
می شود که برای مواد درسی که در آن مشکل دارید، بیشتر نمونه 

سؤال حل کنید و آن مشکل را مرتفع  سازید.
  رستگاری در شب امتحان

    از افراد سمی یا همان همکلاسی های معروف که استرس 
می دهند، دوری کنید.

    موبایل و فضای مجازی و دیدن سریال های دنباله دار را تا 
پایان امتحانات لغو کنید.

    در شب امتحان، بیشتر نمونه سؤال حل کنید و کمتر مطالب 
جدید بخوانید.

    آرام باشید و بدانید در نهایت، سلامت شما از نمره خوب 
گرفتن مهم تر است.

    یک ساعت قبل از امتحان، هیچ درسی نخوانید و فقط نکات 
مهم را برای آخرین بار مرور کنید.

    خودتان را با دانش آموزان درس خوان مقایسه نکنید؛ برای 
رسیدن به آنها، یک ترم دیگر وقت دارید.

    خواب خوب کلید حافظه قوی و کارآمد است. خوب بخوابید 
و شب بیداری را به حداقل برسانید.

    بعد از هر امتحان، استراحت کوتاهی داشته باشید و در این 
دوره از حمام کردن و حرف زدن با کسانی که به شما آرامش 

می دهند، غافل نشوید.

 نسخه کاربردی برای امتحانات نسخه کاربردی برای امتحانات
 ترم یک  ترم یک دانش آموزاندانش آموزان

گروه سلامت // رئیس کل سازمان نظام 
پرستاری از برگزاری شورای بررسی افزایش 
پرداخت  منابع  تغییر  و  پرستاران  اضافه کار 
 اضافه کاری پرستاران در روزهای آینده

 خبر داد. 
دکتر احمد نجاتیان ، ضمن اعلام این خبر، درباره 
آخرین وضعیت بررسی اضافه کار پرستاران و تغییر 
منابع پرداخت اضافه کار این گروه شغلی اظهار کرد: 
تصمیم بر این بود جلسه شورای بررسی افزایش 
اضافه کار پرستاران و تغییر منابع پرداخت این گروه 
شغلی، دوشنبه 26 آذرماه به میزبانی سازمان اداری و 
استخدامی برگزار شود. این جلسه به دلیل تعطیلات 

هفته گذشته لغو شد و طی روزهای آینده برگزار 
می شود اما زمان دقیق برگزاری این جلسه مشخص 

نیست. 
وی با بیان اینکه متوسط پرداخت اضافه کار پرستاران 
بابت هر ساعت حدود 67 هزار تومان است، گفت: 
متوسط میانگین سنوات خدمتی پرستارانی که تن 
به اضافه کاری می دهند حدود 1۰ سال است. به 
طور قطع، پرستارانی که سابقه شغلی زیادی دارند 
تمایلی برای اضافه کار ندارند. پیشنهاد سازمان نظام 

پرستاری برای هر ساعت اضافه کاری پرستاران 
مبلغ 1۰۰هزار تومان است و با توجه به میانگین 
اضافه کار پرستاران، خواهان افزایش۳۳هزارتومانی 

مبلغ اضافه کار هستیم.
رئیس کل سازمان نظام پرستاری با بیان اینکه 
اضافه کار پرستاران می بایست از محل منابع عمومی 
انجام شود، توضیح داد: در حال حاضر، پرداخت 
اضافه کار پرستاران از محل درآمدهای اختصاصی 
دانشگاه های علوم پزشکی انجام می شود، اما 

دانشگاه های علوم پزشکی توان پرداخت مبلغ 
اضافه کار پرستاران را ندارند.

   مبلغ اضافه کار پرستاران از محل منابع 
عمومی پرداخت شود 

وی با بیان اینکه اضافه کار پرستاران از چالش های 
نظام سلامت است، تصریح کرد: سییستم سلامت 
کشور نتوانسته است نیروی مورد نیاز پرستاران طی 
سال های گذشته را تامین کند و به همین دلیل ناچار 
است که کمبود نیرو را در قالب اضافه کار برطرف 

کند. با توجه به این شرایط، پرستاران انتظار دارند 
مبلغ مناسبی در قالب اضافه  کار دریافت  کنند. 

به گزارش ایسنا ؛ نجاتیان درباره مسائل و 
مشکلات پرستاران گفت: مسائلی مانند »فوق العاده 
خاص پرستاران«، »استخدام نیروی پرستاری« و 
»بازنشستگی در قالب مشاغل سخت و زیان آور« 
از مسائل و مشکلات پرستاران به حساب می آید. 
موضوع پرداخت فوق العاده خاص پرستاران در 
دولت در حال بررسی است و امیدواریم که مسائل 
دیگر پرستاران در کانون توجه قرار گیرد. همچنین 
موضوع پرداخت اضافه کار پرستاران برای این گروه 

شغلی مهم قلمداد می شود.

سامانه اینترنتی » تی تک « : 
برای دسترسی به تمامی اطلاعات دارویی 

از جمله:
کنترل اصالت ، لیست داروخانه ها ، کاتالوگ 

فرآورده ها ، اطلاعات دارویی ، کمبود داروها و ...
/https://mobile.ttac.ir : لینک سامانه تی تک  

پاسخگویی دارویی استان هرمزگان:
سامانه ارتباطات مردمی وزارت 

بهداشت :
شماره تماس 190
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واحد کمبود دارویی معاونت غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

شماره پاسخگویی: 31381190- 0۷6
تماس در ساعات اداری ـ شنبه تا چهارشنبه 

واحد شیر خشک معاونت غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

شماره پاسخگویی : 3138284۷- 0۷6
تماس در ساعات اداری ـ شنبه تا چهارشنبه 

 فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای محمد رضا نجانی زیر دهی فرزند ناصر و و ستاره پرتوی فرزند محسن به استناد 
دوبرگ استشهاد شهود گواهی شده در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۸ قشم جهت دریافت 
رسمی سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ۳۰۷۷۰ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی در قشم - شهرک سیستان قطعه یک بخش هشت 
که در اجرای ماده ۲۲ قانون سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است بعلت جابجایی 
مفقود گردیده لذابابررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب آپارتمان تحت پلاک ۱۹۳۹/۳۰۷۷۰ اصلی بشماره اسناد چاپی ۹۸۴۹۵۰ و ۹۸۴۹۵۱ بنام 
آقای محمد رضا نجاتی زیر دهی فرزند ناصر و ستاره پرتوی فرزند محسن ثبت و سند مالکیت 

 صادر گردیده است و به استناد اسناد ۲۴۷۵۳ - ۱۳۹۸/۰۹/۱۰دفتر خانه اسناد رسمی ۹۸ قشم در قبال ۱۳۲۳۰۲۵۷۰۹ ریال و 
۲۷۱۹۱- ۱۳۹۵/۱۲/۰۴ دفتر خانه اسناد رسمی ۴۵ قشم در قبال ۸۴۱۱۹۹۴۷۴ ریال در رهن بانک مسکن شعبه شهید 
رجایی قشم میباشد لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می 
گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت 

یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱۵۳ م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

محمد آرامش 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۱۶۲۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امانی سمیه 
باد پیما فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۵۴۱۸ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۹۰ متر 
مربع پلاک ۲ فرعی از ۶۸۹۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۹۸۷ اصلی واقع در سورو 
بخش یک بندرعباس خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد باد پیما محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۳۳۵ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۸

علی اصغر ولی پور-  رئیس ثبت سناد و املاک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس

درخواست نظام پرستاری برای مبلغ اضافه کاری پرستاران



امام  موسی کاظم )ع(:امام  موسی کاظم )ع(:
روضه بحار ج روضه بحار ج 22 ص  ص 324324شخص بخشنده خوش اخلاق در پناه خداوند استشخص بخشنده خوش اخلاق در پناه خداوند است

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 
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گردشگریمعرفی کتاب

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره 
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   عنوان کتاب :   چشم الماس
  نویسنده: کیت کویین 

 کتاب چشم الماس نوشته ی کیت کویین 
)Kate Quinn( یک رمان تاریخی است که در 
سال 2۰22 منتشر شده است. این کتاب داستانی 
جذاب و الهام بخش درباره ی یک زن تک تیرانداز 
روسی در جنگ جهانی دوم را روایت می کند. 
شخصیت اصلی داستان، میلا پاولیچنکو، بر اساس 
یک شخصیت واقعی ساخته شده است. او که به 
دلیل مهارت شگفت انگیزش در تیراندازی به عنوان 
یکی از کشنده ترین تک تیراندازهای تاریخ شناخته 
می شود، به نماد شجاعت و مقاومت تبدیل می شود.
کتاب از جنگ های وحشیانه در جبهه ی شوروی 
گرفته تا دیپلماسی پیچیده در سفر به ایالات 
متحده با حضور شخصیت های برجسته ای مثل 
النور روزولت، داستانی پرهیجان و عاطفی را ارائه 

می دهد.
این رمان برای کسانی که به داستان های تاریخی، 
شخصیت های زن قوی، و روایت های احساسی 

علاقه دارند، بسیار توصیه می شود.
رمان چشم الماس در چندین خط زمانی و مکان 
مختلف روایت می شود و به طور ماهرانه ای زندگی 
شخصیت اصلی، میلا پاولیچنکو، را به تصویر 
می کشد. داستان با تمرکز بر دو جنبه اصلی پیش 

می رود:
 1. میلا در جبهه جنگ:

میلا که ابتدا یک مادر و دانشجوی تاریخ در اوکراین 
است، پس از حمله آلمان نازی به شوروی، به ارتش 
سرخ می پیوندد. او به دلیل مهارت خیره کننده اش 
در تیراندازی به سرعت به یکی از خطرناک ترین 
تک تیراندازان تاریخ تبدیل می شود. در این بخش، 
خواننده با شرایط دشوار جبهه، احساسات میلا 

در برابر مرگ و زندگی و پیوندهای عمیقی که با 
هم رزمانش برقرار می کند، آشنا می شود.

 2. میلا در عرصه دیپلماسی:
پس از شهرتش به عنوان یک قهرمان جنگی، میلا به 

آمریکا فرستاده می شود تا برای حمایت از شوروی 
تبلیغ کند. او در این سفر با شخصیت های برجسته ای 
از جمله النور روزولت ملاقات می کند. این بخش 
از داستان در تضاد با جنگ و وحشت جبهه است 
و نشان دهنده سیاست، فشارهای اجتماعی و تلاش 

میلا برای حفظ خود و آرمان هایش است.
سبک نوشتاری کیت کویین بسیار جذاب و غنی 
است، پر از جزئیات تاریخی، احساسات انسانی 
و لحظاتی نفس گیر. او شخصیت میلا را با تمام 
ضعف ها و قدرت هایش به گونه ای به تصویر 
می کشد که خواننده کاملًا با او همذات پنداری 

می کند.
اگر به دنبال کتابی هستید که هم شما را با تاریخ 
آشنا کند و هم درگیر یک داستان هیجان انگیز 
 کند، “چشم الماس” گزینه فوق العاده ای

 است.

اینجا قبض روح می شوید! 
  جایی بالاتر از محله فرحزاد، آنجا که کوه ها و دره ها یک به یک نمایان 
می شود، دره ای وجود دارد که اهالی فرحزاد آن را مرگ روح می نامند؛ 
جایی که شما را قبض روح می کند.  جاده قدیم فرحزاد از میان کوه ها 
و دره ها پیچ می خورد و بعد از پستی و بلندهای بی شمار به امامزاده 
داوود )ع( می رسد. این مسیر از مسیرهای موردعلاقه کوهنوردان و 
طبیعت دوستانی است که به طبیعت گردی در مناطق بکر تهران علاقه دارند.

به گزارش همشهری آنلاین، مصطفی لآلی، از اهالی پابه سن گذاشته فرحزاد 
که خود سا ل هاست کوهنورد قهاری است برایمان از دره ای می گوید که به 
دلیل خوف و ترسی که دارد به مرگ روح معروف است: »حدود 2 کیلومتر 
بعد از محدوده یونجه زار که در ارتفاعات فرحزاد قرار دارد دره ای دیده 
می شود که به واسطه شکل پیچ درپیچ و ناهموارش حس و حال عجیبی به 
آدم می دهد. این دره از محدوده آبشار سیاه بند شروع شده و خود چند دره 
کوچک در دل خود جای  داده است. تا خودتان نبینید نمی توانید وضعیت 
جغرافیایی آنجا را درک کنید. بااینکه حدود 5۰ سال کوهنوردی می کنم 
و بالای 2۰ بار این مسیر را طی کرده ام هر بار به دره مرگ روح می رسم 
مسیر را گم  می کنم. هرسال کوهنوردان زیادی در این مسیر گم می شوند 
و با راهنمایی و کمک اهالی نجات پیدا می کنند. چند سال قبل دو زن و 
شوهر کوهنورد در دره مرگ روح گیر افتاده و متأسفانه یکی از آن ها 
فوت شد. اینجا حتی موبایل ماهواره ای هم جواب نمی دهد چه برسد به 
اینترنت و خط موبایل.«جدا از وصف خوفناک دره مرگ روح، ارتفاعات 
محله فرحزاد گلچینی از دره های گوناگون با اسامی خاص و جالب است.

لآلی در ادامه می گوید: »دره هایی که از ابتدای جاده قدیم فرحزاد به مسیر 
جاده امام زاده داوود )ع( منتهی می شوند دره هایی با طبیعت وحشی و 
جذاب هستند. دره هایی همچون ماگین، ولزدره، آسمان ورک، یونجه زار، 
توت درختک، تنگه پشته، سیاه بند، دره خورشید، دره بسته، نارونستان، 
دره جوجه )زرشکی(، باغ فیروز، دره سرو، نرمه تج، دره کربلایی حاجی 
و دره پاکتل خاکی.« لآلی درباره وجه تسمیه برخی از دره ها می گوید: 
»دره بسته حالتی دارد که گویی انتهایش بسته است. در دره سرو سروهای 
کوهی دیده می شود. دره جوجه یا زرشکی پر از از درختچه های زرشک 
کوهی است. در دره توت چند درخت توت از قدیم الایام وجود دارد. 
دره تنگه پشته در پشت دره دیگری قرارگرفته است. دره سیاه بند به دلیل 
وجود صخره های سیاه رنگ به این نام معروف شده است. دره پاکتل 
خاکی درشیب تندی قرار داشت که به زیارتگاه امامزاده داوود )ع( منتهی 

می شود.«

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما 
در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

 بند ساعت های هوشمند حاوی مواد شیمیایی سمی 
و سرطان زا هستند 

شاید باورش سخت باشد، اما ساعت های هوشمند گران قیمت 
با احتمال بیشتر نسبت به نمونه های ارزان، کاربران را به 
سرطان مبتلا می کنند. پژوهش جدید نشان می دهد که بند مورد 
استفاده برای اغلب ساعت های هوشمند با مواد شیمیایی مضر 
برای انسان همراه است که به آسانی تجزیه پذیر هم نیستند.به 
گزارش دیجیاتو، حدود یک سال قبل، مطالعه ای در ژورنال 
»پیشرفت های بیماری های عفونی« منتشر شد که خبر از آلودگی 
۹5 درصد از بندهای مورد استفاده برای ساعت های هوشمند و 
دستبندهای پایش سلامت به انواع مختلف باکتری های بیماری زا 
می داد. اکنون مقاله ای جدید در این حوزه منتشر شده است 
که نتایج آن از وخامت شدیدتر اوضاع خبر می دهد. پژوهش 
مذکور که در ژورنال »فناوری و علوم زیست محیطی« وابسته 
به انجمن شیمی آمریکا منتشر شده است، ادعا دارد که ترکیبات 
پرفلوروهگزانیک اسید )PFHxA( در بندهای ساخته شده از 
فلوروالاستومر، حضور دارند.در میان محصولات مورد مطالعه 

قرار گرفته، ساعت های برندهای محبوب مثل گوگل، سامسونگ، 
اپل و فیت بیت هم قرار داشته است. هر دو شرکت سامسونگ 
و اپل از فلوروالاستومر برای تولید بند ساعت های خود استفاده 
می کنند و حتی در وب سایت های آنها، به عنوان یک مزیت به این 
ماده اشاره شده است.پژوهش جدید هشدار می دهد که سطح 
بندهای فلوروالاستومر سطح بالایی از ترکبیات PFHxA را 
دارند که متاسفانه به شکل روزمره با پوست کاربران در تماس 
است. اغلب این بندها برای فعالیت های ورزشی طراحی شده اند 
و در مدل های اسپورت و دستبندهای پایش فعالیت بیشتر حضور 
 PFHxA دارند.مطالعات گذشته نشان داده است که ترکیبات
با نرخ 5۰ درصد از طریق پوست جذب می شوند و حدود یک 
سوم از این مقدار، وارد جریان خون خواهد شد. همچنین این 
دسته از مواد، سومین رتبه از نظر فراوانی داخل خون افراد را در 
میان مواد PFAS دارند که گروه بزرگی از مواد شیمیایی سمی 
با تاثیرات جدی روی سلامت انسان را شامل می شود.ترکیبات 
PFHxA تقریباً هیچ وقت در طبیعت تجزیه نمی شوند 
و به همین دلیل می توانند تهدید جدی برای محیط زیست و 

سلامت سایر گونه ها نیز باشند. حضور آنها در اغلب وسایل مثل 
لوازم آرایشی، البسه، دستگاه های الکترونیک و حتی ملزومات 
آشپزی، باعث افزایش نگرانی ها در سال های اخیر شده است.

 PFAS سرطان، مهم ترین عارضه نامطلوب مرتبط با ترکیبات
است که اکنون به شکل گسترده در آب، خاک و حتی غذا یافت 
می شوند. جالب است بدانید که بندهای گران تر برای ساعت های 
هوشمند، میزان آلودگی PFHxA بیشتری داشتند؛ در نتیجه 
صاحبان آنها در معرض خطر بالاتری قرار دارند.همچنین ماده 
فلورین که به عنوان معرف غیرمستقیم ترکیبات مورد اشاره، 
شناخته می شود، در بندهای ساخته شده از دیگر مواد غیر 
فلوروالاستومری هم حضور داشته است. همین موضوع باعث 
شده تا پژوهشگران، خریداران را به خرید بندهای ارزان تر غیر 

ورزشی برای ساعت های خود، ترغیب کنند. 
کوتاه کردن زمان استفاده از ساعت های هوشمند اما رویکرد 
مطلوبی است؛ اما ارائه قابلیت هایی مثل تشخیص آپنه، موجب 
شده تا حتی شاهد پوشیدن ساعت ها در خواب توسط مردم 

باشیم.

اینفوگرافی

تازه ها

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009

کاریکاتور

عکس روز

جزیره هنگامجزیره هنگام

بی آبیبی آبی

آلبرتو مولارسآلبرتو مولارس

حسین شهلاییحسین شهلایی


